
دور از انصاف است
در پــی اظهــار نظرهــای تنــد علــی 
لاریجانی درباره صداوســیما و انتقاد او از 
روشنگری های صدا و سیما در خصوص 
قانون تجارت در برنامه های مختلف رسانه 
ملی، حســینعلی حاجی دلیگانی، عضو 
کمیســیون برنامــه و بودجه مجلس در 
صفحه توییترش نوشت: »نکاتی را برادرانه 
خطاب به ریاســت مجلس شورای اســامی مطرح کردم. درباره درخواست 
رســانه ها، من در جریان بودم که هدف بچه های خبرنگار، شفاف سازی بوده. 
وقتی به مجلس نقدی می شود ما نباید این گونه رفتار کنیم، به آقای پژمانفر 

هم تاختید که دور از انصاف است«.

شاهدی دیگر از عزم دستگاه قضا
ویــای چنــد میلیــاردی و لوکــس 
»سیدحسن میرمحمدعلی« داماد علی 
شــمخانی مدتی است که ســوژه داغ 
رســانه ها و فضای مجازی اســت. روز 
گذشــته اما رسانه ها اعام کردند حکم 
تخریب این ویا صادر شــده و این ویا 
بــه زودی تخریب خواهد شــد. محمد 
حسینی، وزیر فرهنگ دولت دهم هم در واکنش به این خبر در توییترش 
نوشــته است:»شاهدی دیگر از عزم دســتگاه قضایی در مبارزه با فساد و 
ویژه خواری. دیوان عدالت اداری رأی کمیســیون ماده ۱۰۰ شــهرداری 
مبنی بر تخریب ویای »سیدحسن میرمحمدعلی« داماد علی شمخانی در 

منطقه لواسان را تأیید کرد«.

شتر در خواب بیند پنبه دانه
مژده لواســانی، مجری صداوســیما با 
انتشار فیلم سخنرانی وزیر امور خارجه 
رژیم صهیونیســتی در سازمان ملل در 
اینستاگرام نوشــت: »وزیر امور خارجه 
رژیم صهیونیستی در سازمان ملل، در 
پیامی مستقیم به ایران گفته: »نتیجه 
کار، آخــرش معلوم می شــه و به زبان 
فارســی ضرب المثل »جوجه رو آخر پاییز می شــمارن« رو بیان کرده«. 
البته مــا ضرب المثل های جذاب زیادی داریم. مثــاً در جواب همچین 

چیزی می گیم: شتر در خواب بیند پنبه دانه«.

حال سینما را خوب کنید
ســید محمود رضوی، تهیه کننده فیلم 
ســینمایی »ردخــون« با انتشــار تیزر 
جدید ایــن فیلم ســینمایی در صفحه 
اینستاگرامش نوشــت:»فیلم با حمایت 
شــما روز به روز بیشتر دیده خواهد شد 
و به کمک شما می توانیم کاری کنیم که 
حال بد سینما در گیشه با یک فیلم خوب، 
خوب شود. با کمک شما می توانیم اثبات کنیم یک فیلم پرفروش لزوماً طنز 
نیست، از چهارشنبه، ردخون، خون تازه ای در رگ های سینماها جاری کرده. 
کمک کنید تا حال سینماها خوب شود. روی حمایت تک تک شما حساب 

کرده ایم«.

اصالتاً  هرچند  هاشمی نژاد  شهید  تربت زاده    محمد 
دنیا  به  مازندران  بهشهرِ  در  و  است  کشور  شمال  اهل 
آمده، اما خیلی ها او را مشهدی می دانند. اصاً یک مشهد 
است و یک شهید هاشمی نژاد. این را می توانید از روی 
نام فرودگاه بین المللی مشهد، بیمارستان های بزرگش، 
دانشگاه هایش، مدارس و خیابان هایش بفهمید. هیچ جای 
ایران را نمی توانید پیدا کنید که نام شهید هاشمی نژاد به 
اندازه کوچه و پسکوچه های مشهد، در خیابان هایش به 
چشم بخورد. این لابد بابت خدمات شهید هاشمی نژاد به 
مشهدی هاست. یعنی حتی اگر سال های پس از انقاب 
را که هیچ جوره زیربار قبول مسئولیت دولتی نرفت و 
در مشهد ماند را هم از خدماتش فاکتور بگیریم، هیچ 
جوره نمی توانیم چشممان را روی سخنرانی های توفانی و 
جلسات مباحثه معروفِ سال های پیش از انقاب، ببندیم..

 چشم رضاخان کور!
در سال ۱3۱۱ که سید عبدالکریم هاشمي نژاد به دنیا آمد، 
هنوز بازار پیت های نفتی داغ بود. پدرش مغازه نفت فروشی 
داشت و زندگی او هم مثل خیلی از روستازاده های دیگر، از 
راه خرید و فروش پیت های نفت می گذشت. هرچند هنوز 
۱۰ سالش نشده بود که دوران حکومت رضاخان به پایان 
رســید اما آن طور که در زندگی نامه اش آمده، خانواده اش 
بابت پیشینه مذهبی شان، در دوران رضاخان به قدری زیر 
فشار بودند که عبدالکریم از همان دوران کودکی پا را در 
یک کفش می کند که الا و با باید به حوزه برود تا چشم 
رضاخان که تابِ دیدن بچه  مسلمان ها را ندارد، کور بشود! 
همین هم شد که از ۱4 سالگی قید مکتبخانه و مدرسه را 
زد، بار و بندیلش را جمع کرد و راهی روستای »کوهستان« 
در 6 کیلومتری شــهر مادری اش یعنی بهشــهر شــد.

 یارِ غارِ شیخ علی
حــوزه روســتای کوهســتان 2۰۰ طلبــه داشــت که 
جوان ترینشان عبدالکریم هاشمی نژاد بود. هنوز دو سال از 
حضورش در حوزه کوهستان نگذشته بود که شد شاگرد 
برتر حوزه. وقتــی دروس مقدماتی و مراحل اولیه فقه و 
اصول را پشــت سر گذاشــت، به زور ۱8 سالش می شد. 
آیت الله کوهستانی هم یک روز او را کنار کشید و برایش 
توضیح داد که ســقف پیشــرفت در حوزه کوهستان در 
همین حد است و باتوجه به استعدادی که خدا به او داده 
اگر قید شــهر مادری اش را نزند و راهی حوزه قم نشود، 
در حق خودش و اســتعداد خدادادی اش جفا کرده است! 
عبدالکریم به توصیه  استادش گوش کرد و با دستخطی 
که آیت الله کوهســتانی به دستش داده بود، به قم رفت و 
پرسان پرسان، حجره »شیخ علي کاشاني فرید الاسام« که 
از بزرگان آن روزهای حوزه قم بود را پیدا کرد. اســتعداد 
عجیب و غریب عبدالکریم در فقه و اصول، کار را به جایی 
رساند که در عرض چند ماه، هم حجره شیخ علی کاشانی 
شــد و در حوزه قم به »یار غار شــیخ علی« شهرت پیدا 
کرد. البته شیخ علی فقط اســتادِ اخاق عبدالکریم بود 
و شهید هاشــمی نژاد دروس خارج فقه و اصول را پیش 
آیت الله بروجردی، امام خمینی)ره(، شهید صدوقی و آیت 

الله مجاهدی می گذراند.

 رهبر قیام در مشهد
حدود ۱۰ ســال در حوزه قم ماند و پس از فوت آیت الله 
بروجردی در ســال ۱34۰ به مشــهد رفــت و همان جا 
ساکن شــد و از همان سال سخنرانی های معروف شهید 
هاشــمی نژاد در مشهد آغاز شد. نامش اما تقریباً دو سال 
بعد یعنی زمانی که رهبری اعتراضات مردمی مشهد در 
جریان قیام ۱5 خرداد را بر عهده گرفت، سر زبان ها افتاد. 
لابد بابت ســابقه منبرهای سیاسی اش بود که در همان 
روزهای اول قیام، توسط ســاواک دستگیر شد. هرچند 
دســتگیری اش زیاد طولانی نشد و ساواک چند روز بعد 
با بالا گرفتن اعتراض های مردم مشهد، مجبور شد آزادش 
کند، اما جلسات سخنرانی اش در مشهد تعطیل و حکم 
ممنوع المنبری اش در این شــهر صادر شــد. به همین 
خاطر سفرهای تبلیغی  خود را از محرم همان سال آغاز و 
جلسات سخنرانی اش را به جای مشهد، در شهرستان های 
اطراف برگزار کرد. بعدها آوازه سخنرانی های معروف شهید 
هاشمی نژاد به شمال کشور و زادگاه مادری اش هم رسید 
و او به اصرار همشهری هایش چند صباحی به چالوس و 

شهرهای اطرافش رفت.

 کانون فرهنگی جوانان
شهید هاشمی نژاد پس از آزادی، دوباره به مشهد برگشت 
و با تأســیس »کانون فرهنگي جوانان« و »کانون بحث و 
انتقاد دیني« عاوه بر دور زدن حکم ممنوع المنبری اش، 
برای نخســتین بار پــای جوانان و مــردم معمولی را به 
جلسات مباحثه دینی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی باز 
کرد. در سال هاي بعد،  یک شعبه مرکزي و یک کتابخانه 
هم تأسیس شد. در اسناد سال ۱344 ساواک، به نقل از 
اساس نامه کانون در خصوص اهداف آن آمده است: »این 
کانون مجمعي مســتقل و مذهبي است که با هیچ یک از 
احزاب و جمعیت هاي سیاســي بستگي ندارد و شرکت 
در آن براي عموم آزاد اســت. هدف از تشکیل آن پاسخ 
گفتن به شبهات دیني و پاسخ به سؤالات و پرسش هاي 
اعتقادي است«. اما  در اســناد سال ۱349 ساواک، نظر 
مأموران امنیتــی درباره کانون کاماً تغییر کرده و درباره 
آن آمده است:»... به طور کلي وظیفه کانون در مورد پاسخ 
به سؤالات بهانه است،  بلکه مرکز فعالیت مضره سیاسي 
و ضد رژیم  مي باشــد«.کانون بحث و انتقاد دیني حدود 
هشت سال از ۱343 تا ۱35۰ فعال بود، اما در سال ۱35۱ 
ساواک سخنرانی شهید هاشمی نژاد در کانون را هم ممنوع 
اعام کرد. در اسناد ساواک درباره ماجرای انحال کانون 
آمده اســت: » نامبرده بالا )سید عبدالکریم هاشمي نژاد( 
احضار و به وي تفهیم گردید که حق شرکت و سخنراني 

در کانون بحث و انتقاد را نخواهد داشت«.

 ترور به خاطر افشاگری
شهید هاشــمی نژاد باوجود محبوبیتی که در میان مردم 
داشــت، در ســال های پس از انقاب هیچ جوره زیر بار 
قبول مســئولیت های دولتی نرفت و فقط با اصرار برخی 
از چهره هــای آن زمان، در انتخابــات مجلس خبرگان 
شــرکت کرد و با قاطعیت رأی آورد. در آن ســال ها اما 

عمده فعالیت های شــهید هاشمی نژاد، به عنوان دبیر در 
حزب جمهوري اســامي مشهد در جریان بود. در قامت 
دبیرکلی حزب جمهوری اسامی هم بود که پشت پرده 
روابط اســتاندار وقت خراسان با سازمان منافقین را روی 
دایره ریخت و او را مجبور به استعفا از سمتش کرد. بعدها 
منافقین که پایگاه اصلی شان در خراسان را از دست داده 
بودند، همین ماجرا را بهانه کرده و مقدمات ترور شــهید 
هاشمی نژاد را فراهم کردند. امیر یغمائي ، معاون اطاعات 
سازمان منافقین درباره ترور شهید هاشمی نژاد گفته بود: 
»چون طبسي در حال حاضر در مکه است و هاشمي نژاد 
فرد اول مشهد است، اگر او را ترور کنیم، کمر سیستم و 

رژیم مي شکند«.

 ضارب 16-15 ساله
درباره ماجرای ترور شهید هاشمی نژاد، روایت های مختلفی 
نقل شده است. معتبرترین روایت را اما غامرضا عظیمی 
برخورداری، محافظ شخصی ایشــان روایت کرده است: 
»هفتم مهر بود و من با حاج آقا از درب منزلشان به سمت 
ساختمان حزب جمهوری اسامی در خیابان عشرت آباد به 
راه افتادم. وارد ساختمان که شدیم همه چیز عادی بود، 
به اتاق حاج آقا رفتیم و ایشــان کیف کارشان را روی میز 
گذاشتند و آماده شرکت در جلسه سخنرانی و پرسش و 
پاســخ با اعضای دفتر حزب شدند. 2۰ دقیقه ای پرسش 
و پاســخ طول کشید و بعد دوباره ایشــان وارد اتاق کار 
خودشان شدند و به من اعام کردند که فانی می خواهیم 
بــرای کاری به بیرون برویم... قرار بود من و یکی دیگر از 
محافظان ایشان به نام آقای ترکانلو با حاج آقا برویم. ترکانلو 
جلو بود، حاج آقا وســط و من پشــت سر ایشان حرکت 
می کردم. ضارب ایشان هم که نوجوانی ۱6-۱5 ساله بود 
آخر ســالن ایســتاده بود و با دیدن حاج آقا سام کرد و 
جواب شنید. مشغول پایین آمدن برای خروج از ساختمان 
بودیم. مشــغول رفتن بودیم که دیدم یکی از افراد درون 
ساختمان با سرعت از کنار من گذشت و رفت. تا خواستم 
برگردم و ببینم چه کسی است، دیدم همان نوجوان ۱6-
۱5 ســاله اســت و زمانی که از من عبور کرد در دستش 
نارنجک ساچمه ای بود، سریع حاج آقا را از پشت بغل کرد 
و به طرف من چرخید. غافلگیر شده بودم و نمی توانستم 
کاری انجام دهم، رو به روی من حاج آقا قرار داشت و پشت 
سر ایشان هم علویان و من نمی توانستم تیراندازی کنم. 
چند ثانیه بیشــتر نگذشته بود که نارنجک منفجر شد و 
همزمان با صدای انفجار نارنجک، صدای انفجار دیگری هم 
از بیرون ســاختمان به گوش رسید. خون زیادی روی در 
و دیوار پاشیده شده و همه جا پر شده بود از دود و آتش، 
من هم به شدت زخمی شده بودم. به حاج آقا نگاه کردم 
که روی زمین افتاده بود و شکم ایشان شکافته شده بود. 
حاج آقا همان لحظه به شهادت رسیده بود. هادی علویان 
هم دستش قطع شده بود. حاج آقا را روی زمین قرار داد و 
قصد فرار داشت که در پیاده رو توسط خودِ منافقین کشته 

شد و بقیه هم فرار کردند«.

هیچ کس »نگار« را نمی شناسد

قدس زندگی: این روزها دامنه فعالیت شبکه های اجتماعی آن قدر گسترده شده 
که خیلی وقت ها، انتشار یک توییت توســط یک کاربر معمولی، می تواند موج 
رسانه ای بزرگی در مرزهای یک کشور و یا حتی در جهان ایجاد کند. درست مثل 
مجموعه توییت هایی که یکی از فعالان توییتری به نقل از چند سایت انگلیسی زبان 
منتشر کرده و در پی آن، موج بزرگی در توییتر شکل گرفته است. این کاربر فضای 
مجازی با انتشار تصاویری از چند خبرگزاری خارجی، تصویر یک زن ایرانی به نام 
»نگار قدسی کنی« را در صفحه توییترش به اشتراک گذاشته و سرگذشت تلخ او 
را روایت کرده است. آن طور که در خبرگزاری های آن طرفی و صفحه توییتر این 
کاربر فضای مجازی آمده، نگار قدسی کنی به جرم دور زدن تحریم ها، در استرالیا 
دســتگیر و بعد از دو ســال به یکی از زندان های آمریکا انتقال داده شده است.

این کاربر فضای مجازی در توضیح ماجرای دستگیری نگار قدسی کنی، به نقل 
از رسانه های حقوق بشری آورده است: »فکر نکنم آن قدر که نام نازنین زاغری به 
گوشتان خورده، نگار قدسی کنی را بشناسید! نگار قدسی کنی کیست؟ او شهروند 
ایرانی تبار ســاکن استرالیاست که متهم به دور زدن تحریم های یکجانبه وزارت 
خزانه داری آمریکا علیه ایران شــده، از سال 2۰۱5 که دادگاهی در آمریکا علیه 
قدسی کنی اعام جُرم کرده بود تا سال 2۰۱۷، کش و قوس های فراوان در جریان 
بوده برای تحویلش به آمریکا. فعالیت ایشون نه در زمینه هسته ای، بلکه در زمینه 
تحریم های یکجانبه آمریکا علیه مخابرات بوده که قدسی کنی، به عنوان شاغل در 

شرکت »فنا موج« ترکش این تحریم ها بهش خورده.
بالاخره در ســال 2۰۱۷ با فشار آمریکا دستگیر میشه و منتقل میشه به آمریکا. 
روبرت ریچمن، وکیل قدسی کنی به آسوشیتدپرس گفته که موکلش مجبور شده 
به یک مورد از اتهاماتش درباره دور زدن تحریم ها و نقض قوانین آمریکا اعتراف 

کنه تا از اتهامات دیگه اش صرف نظر بشه.
اولیــن چیزی که باید بدونید اینه که وزارت خزانه داری آمریکا، این تحریم ها رو 
سال 2۰۱۷ علیه شــرکت »فناموج« تصویب کرد، ولی نگار قدسی کنی از سال 
2۰۱5 تحــت پیگرد بــوده. نکته دوم که حقاً و انصافاً اگــر در ایران رخ می داد، 
شدیدترین پروپاگاندای رسانه ای علیه ایران به راه می افتاد، »باردار بودن« خانم 
قدسی کنی و شرایط اسفناک بهداشتی زندان جنوب استرالیاست. فکر می کنید 
تونسته مرخصی بگیره و بیرون از زندان وضع حمل کرده؟! خــیــر...مجبور به 
زایمان در محیط زندان شــده. بنا به گفته وکیل خانم ایشــون در استرالیا، »دو 
ســال بدون برگزاری هیچ جلســه دادگاه« محبوس بوده و »بدون دسترسی به 
مراقبت های پزشــکی و دارویی« در عین حال که باردار و بعد فرزنددار شــده، 
گذران ایام کرده. این مجازات بدون برگزاری دادگاه چنان ســخت بوده که بعد 
از دستگیری و انتقال ایشون به دادگاه مینه ستونا در آمریکا، وکیلش تقاضا کرده 
دادگاه، ایام زندانی که در شرایط بد استرالیا داشته را در تخفیف حکم لحاظ کنه.

سیاســت های یک بام و دو هوای حقوق بشری خسته تون نکرد؟ والا من رو که 
خســته کرده... عربده کشــی برای نازنین زاغری و بازی کردن با کارت »فرزند 
داشتن« ش، در حالی که هــیـــــچ کس نه از اسم نگار قدسی کنی مطلع بود و 
نه می دونســت که این ایرانی  هم وجود داره که در شرایط اسفناک زندان، وضع 

حمل کرده«.
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ورزش
رئیس کمیته بین المللی المپیک: 
جودو ایران رفع تعلیق می شود

نقشهصهیونیستها
نقشبرآبشد

پرونده ای برای مدیرانی که دست از سر آبی ها بر نمی دارند

استقلال
اسیردشمناندرون

ماجرای شکل گیری یک شرکت دانش بنیان، فیلم نامه می شود

اقتباسسینماییاز»آرزوهایدستساز«

کاج، سیب می دهد اگر عاشق باشد
رقیه توسلی:  باران یکدفعه شــروع می شود. چتر نیاورده ام. تا ایستادن 
یک تاکســی، شکلِ خودِ پاییز می شــوم؛ آب چکان، سرد و گرم، خسته، 

مورمور.
اما بالاخره ماشــین خالی از راه می رســد. همزمان با اخبار ظهرگاهی دیگر 
سواره ام. راننده، جلوتر دوباره می زند روی ترمز تا زن و مرد مُسنی سوار شوند. 

زن عصا دارد.
در گیرودار نشســتن اند که صدای بلند پیرمرد اتاقک اتومبیل را پرُ می کند و 

اخبارگوی رادیو کاماً محو می شود.
»خانوم جان! قرص قلب مگه شــوخیه؟ عقل و اطاعات منو که قبول نداری 

حداقل از این آقا و خانوم بپرس داری چیکار می کنی با خودت؟«
که همسرش با آرامش می گوید: چشم آقا، می پرسم... فقط بذار یه سام بکنیم 

بعد برای همه توضیح می دم که آدمیزاد فراموشکارِ دیگه!
آن وقت نگاه مهربانی می اندازد به من که: ببخشید داد می زنه. گوشش سنگینه، 

سمعکم نمی ذاره. مردِ زودجوش بیاریه اما عاشقمه.
بعد هر دو با هم لبخند می زنیم.

که تلفن پیرمرد زنگ می خورد و تا جواب بدهد، قطع می شود. همین دوباره 
عصبانی اش  می کند که: بفرما این هم بچه های دلواپس ما. کارشان فقط رفع 

تکلیف است و... .
وسط غُرولندهایش یک بار دیگر گوشی اش  می رود روی زنگ.

همســرش می زند روی پایم که پدر است دیگر، توقع دارد... اما خیلی خیلی 
خوش قلب است. توی فامیلمان شبیه ندارد.

بعد هر دو سر تکان می دهیم به هم.
می خواهم کیف پولم را دربیاورم که زیرچشــمی متوجه می شوم زن مُسن، 

کرایه شان را می دهد به راننده و می گوید بقیه اش بماند جوان.
و باز با لبخند شیرینی مخاطبم قرار می دهد که: چون اهل دود و سیگاره، منع 
پولش کردیم. ماشاالله ریه هم که نداره اصاً. اون موقع ها که اومد سروقتم باید 

می دیدیش. همه بهش می گفتن رستم.
حرفش که تمام می شود انگار می رسند به مقصد که می خواهند ماشین بایستد. 

تا عصازنان و فریادکشان با عاشقانه های غریب بروند زیر باران.
مســافرانِ سن و سال گذشته که پیاده می شوند، من می مانم و رخت و لباس 
نمدار و چند برداشت خیابانی: سمعک، آدم ها را لطیف تر کند... رستم شاهنامه، 

سیگار نمی کشید... کاج، سیب می دهد اگر عاشق باشد«!

کیروش:میخواهمکلمبیارا
قهرمانکوپاآمهریکاکنم

کارلوس کــی روش هدف اصلی کلمبیا را صعود به 
جام جهانی 2۰22 می داند اما پیشتر قصد دارد این 
تیم را فاتح کوپا آمه ریکا کند. کارلوس کی روش  در 
این رابطه گفت: »کوپا آمه ریکا پلی برای رسیدن 

به موفقیت درجه اول ما یعنی صعود به 
جام جهانی قطر محسوب می شود. 

این بار یک چیز متفاوت با گذشته 
اســت چرا که حالا مشــترک 
با آرژانتیــن، میزبان کوپا آمه 
ریکا هستیم و نمی توانیم در 
خاک خودمان ناکام شویم 
یا بازی ها را جدی نگیریم. 
نبایــد و نمی خواهیم کوپا 
را فــدای مقدماتــی جام 

جهانی کنیــم. می خواهیم 
قهرمان کوپا شویم. ما یک برنامه 

بلندمدت تا سال 2۰26 نیز طراحی 
کرده ایم.«

روایت مجازی

روزمره  نگاری

سیدعبدالکریمهاشمینژاد7مهرماه1360بهشهادترسید

مرد میدان علم و مبارزه

گفت و گوی قدس با آزمون به بهانه بازگشتش به میادین

برای گلزنی در لیگ قهرمانان 
برنامه دارم
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سینا حسینی: دعواهای مدیریتی میان مدیران سابق و مدیران 
کنونی استقلال همیشه یکی از معضلات اصلی این تیم بوده است. 
در واقع استقلالی ها قبل از رویارویی با حریفان ابتدا بایست دشمن 
درون را شکست می دادند. روزی فتح الله زاده بر مدیریت استقلال 
تاخته و روزی خطیر با وجود استعفا تمام ارکان باشگاه را زیر سؤال 
می برد و تیم در حال رشد را به قهقرای حاشیه ها می کشد. در واقع 
هیچ کجای دنیا نظیر اتفاقاتی که در استقلال در جریان است را 
نمی توانید ببینید. فرق اساسی استقلال با پرسپولیس، سپاهان 
و حتی تیم های کوچک تر دقیقاً در سکوت مدیران قبلی و نقش 
حمایتی پیشکسوتان است. در استقلال همه برای نشستن بر 

صندلی مدیریت از هیچ مصاحبه و افشاگری مضایقه ندارند. 
آبی پوشان پایتخت سه دهه پر مخاطره و پرحاشیه را با همین 
مدیران پر ادعا پشت سر گذاشته و همچنان با همین مدل مدیریتی 

به فعالیت خود ادامه می دهند.

اولیایی؛ منتقد پیر
اولیایی نخستین مدیر در سال های پس از انقلاب بود که دوران 
مدیریت باثبات و طولانی را در استقلال تجربه کرد. استقلال در 
دوره مدیریتی او به مقام قهرمانی و نایب قهرمانی آسیا رسید. نقطهٔ 
تاریک دورهٔ مدیریت اولیایی انتقال این تیم به دستهٔ سه بود که در 
فصل ۱۳۷۱ و بر اساس طرح فدراسیون مبنی بر سهمیه  بندی 
تعداد تیم های استان تهران رقم خورد. اولیایی پس از خروج در 
استقلال هیچ گاه به عنوان یک رقیب به دنبال بازگشت به این 
مجموعه نبود اما در مقاطعی که استقلال ناکام بود به عنوان یک 
منتقد مدیریتی در گفت و گو با رســانه ها به دنبال نقد مدیریت 

باشگاه بود.

فتح الله زاده؛ مدعی ابدی مدیریت
فتح الله زاده در نخســتین اقدام خود ناصر حجازی را به عنوان 
سرمربی استقلال معرفی کرد. استقلال با همکاری فتح الله زاده و 
حجازی لیگ آزادگان ۷۷−۱۳۷۶ را فتح کرد و در جام باشگاه های 
آسیا نیز تا فینال بازی ها پیش رفت. فتح الله زاده، حجازی را برکنار 
کرد و البته تا مدت ها از کنار نام حجــازی برای خودش اعتبار و 

محبوبیت کسب کرد. فتح الله زاده حاشیه سازی های بی پایانی برای 
استقلال را رقم زد و برای بازگشت به کمک روزنامه تحت مدیریتش 

دست به هر کاری زد.
فتح الله زاده مقطع کوتاه دیگری هم به عنوان سرپرست باشگاه 
استقلال مدیریت این باشگاه را برعهده گرفت اما دوره دوم مدیریت 
او همانند دوره نخستش زیاد طولانی نبود و جای خود را به واعظ 
آشتیانی داد. وی پس از برکناری آشــتیانی هم یک دوره دیگر 
در استقلال مسئولیت مدیرعاملی را برعهده گرفت تا به واسطه 
نقدهای گزنده خود در استقلال جوان تنها فردی باشد که سه بار 
روی صندلی مدیرعاملی استقلال نشسته باشد. او هر بار که کنار 
رفت مدیریت استقلال را به بی کفایتی متهم کرد و از دوران پرهزینه 
خود به عنوان دوران طلایی استقلال یاد کرد. فتح الله زاده معتقد 
است: ناجی استقلال است و برای برگشت به میز مدیریت این تیم 

از زدن هیچ مدیری در اوضاع خوب و بد تیم ابایی ندارد.

روزگار قریب
قریب با کمک قلعه نویی یک قهرمانی بدست آورد. اما تغییرات 
در سطح کلان مدیریت استقلال سبب شد مهر 85 او با کرسی 
مدیرعامل خداحافظی کند. محمدحسین قریب که از خانواده ای 
کاملاً فرهیخته وارد فضــای ورزش و دنیای پر هیاهوی فوتبال 
شده بود، هرگز برای استقلال حاشیه سازی نکرد و با وجود اصرار 
مطبوعات حاضر نشد درباره پشت پرده های دوران مدیریتش 

حرفی به میان آورد.

 نجف نژاد؛ سکوت متهم تاریخی
روز ۲۷ بهمن ۱۳85 کنفدراســیون فوتبال آسیا استقلال 
را به دلیل ارســال دیرهنگام فهرســت بازیکنان در لیگ 
قهرمانان آسیا از حضور در بازی ها کنار گذاشت. شوک ناشی 

از حذف غیرمنتظرهٔ استقلال و فشار افکار عمومی استعفای 
دســته جمعی هیئت مدیره و مدیر عامل باشگاه را در پی 
داشت، اگر چه نجف نژاد و تعدادی از اعضای هیئت مدیره 
بعدها در سمت های مختلف به استقلال بازگشتند. اما وی 
نیز هرگز پس از کناره گیری از سمت مدیرعاملی هرگز برای 

استقلال حاشیه سازی نکرد.

واعظ آشتیانی؛ شمشیر تیز انتقاد
رئیس پیشــین فدراســیون دوچرخه ســواری به واسطه 
ارتباطات نزدیکش با مســئولان دولتی توانست به عنوان 
مدیرعامل استقلال معرفی شود. آشتیانی با قلعه  نویی لیگ 
هشــتم خلیج فارس را فتح کرد. واعظ آشتیانی پس از فتح 
الله زاده دومین مدیرعامل جنجالی اســتقلال لقب گرفت، 
داستان های واعظ و مشاور جوانش که همچنان ادامه دارد 
سبب شد دوره واعظ آشتیانی هم به عنوان یکی از دوران های 
پر چالش استقلال لقب گیرد. نکته جالب توجه اینجاست 
که با خروج واعظ او نیز به دایره منتقدان همیشگی باشگاه 
استقلال اضافه شد تا هواداران شاهد حاشیه سازی های او در 

خصوص باشگاه استقلال باشند.

بهرام افشارزاده؛ حاشیه ساز مرموز
در اردیبهشت ۱۳۹۳ با جدی شدن زمزمه هایی مبنی بر 
خصوصی سازی استقلال، بهرام افشارزاده مدیر کهنه کار 
ورزش ایران به عنوان مدیر عامل اســتقلال منصوب شد. 
افشارزاده بررسی میزان بدهی ها و سامان دادن به اوضاع 
مالی باشــگاه را اولویت های کاری خود در استقلال اعلام 
کرد. اما عمر مدیریتی افشــارزاده هم بیشــتر از دو سال 
طول نکشید. با خروج افشــارزاده یک عضو جدید به گروه 

منتقدان مدیریتی استقلال اضافه شــد، دبیرکل سابق با 
وجود اینکه ادعا می کرد علاقه ای به پرداختن به حاشــیه 
ندارد بارها مدیران قبلی و مدیران جدید را به دلیل ضعف 
عملکرد متهم به ناکارآمدی می کرد تا به این ترتیب یکی از 

حاشیه سازان استقلال لقب گیرد.

سید رضا افتخاری؛ آماده انتقام
۱0 شهریو ۹5 رضا افتخاری به عنوان مدیرعامل انتخاب شد و 
۲۷ تیرماه ۹۷ او به واسطه انتقادات تند و تیز منتقدان بی رحمش 
با گریه اســتعفا داد. در دوره مدیریتی او چالش های زیادی در 
استقلال رقم خورد، انتصاب باجناق یکی از معاونان وزیر ورزش، 
خرید بازیکنان گران قیمت و به بار آمدن بدهی های سنگین مالی 
از جمله موارد ضعف های مدیریتی او بود اما هیچ چیزی به اندازه 
قدرت گرفتن معاون ورزشی باشگاه استقلال در دوران مدیریتی 
او به استقلال ضربه نزد و همچنان این اتفاق ادامه دارد.او البته پس 
از استعفا زبان تیزی نداشت و حاشیه ای برای آبی ها ایجاد نکرد. 
در این بین فتح الله زاده با کنایه های خود چند باری او را هم مانند 

مدیران قبلی و بعدی اش به واکنش واداشت.

امیرحسین فتحی؛ فتنه خطیر
فتحی در گام نخســت یکی از کارمندهای اخراجی فدراسیون 
فوتبال را به عنوان معاون ورزشی خود معرفی کرد. خطیر اما این 
روزها با وجود کنار رفتن از استقلال آتش بیار معرکه است و یک تنه 
تیشه به ریشه استقلال می زند. انتشار اتفاقات پشت پرده توسط 
معاون سابق و ناکامی تیم در حوزه فنی حالا استقلال را در آستانه 
یک تغییر دیگر قرار داده است تغییری که بدون تردید با این فرایند 
فشل مدیریتی همچنان کارساز نیست و تنها تکرار این چرخه 

معیوب در سی سال اخیر است.

سریال مصدومیت های دمبله 
ورزش: در حالی که پیش بینی می شــد عثمان دمبله دیروز از ابتدا در ترکیب 
ثابت بارســا قرار بگیرد، باشگاه بارســلونا اعلام کرد که او دچار مصدومیت شده 
و بازی را از دست داده است. دمبله دو ســال پیش در زمین ختافه بود که برای 
نخستین بار مصدوم شد و ماه ها به دور از میادین ماند. او در بازی شنبه گذشته 
برابر ویارئال پس از یک ماه به میادین برگشــته بود و نیمه دوم وارد زمین شد. 
هنوز مشخص نیســت مدت زمان دوری او چقدر خواهد بود ولی احتمالا بازی با 

اینتر را نیز از دست خواهد داد.

کی روش: می خواهم کلمبیا را قهرمان کوپا آمه ریکا کنم
ورزش:کارلوس کی روش هدف اصلی کلمبیا را صعــود به جام جهانی ۲0۲۲ می داند اما 
پیشتر قصد دارد این تیم را فاتح کوپا آمه ریکا کند. کارلوس کی روش  در این رابطه گفت: »کوپا 
آمه ریکا پلی برای رسیدن به موفقیت درجه اول ما یعنی صعود به جام جهانی قطر محسوب 
می شود. این بار یک چیز متفاوت با گذشته است چرا که حالا مشترک با آرژانتین، میزبان کوپا 
آمه ریکا هستیم و نمی توانیم در خاک خودمان ناکام شویم یا بازی ها را جدی نگیریم. نباید و 
نمی خواهیم کوپا را فدای مقدماتی جام جهانی کنیم. می خواهیم قهرمان کوپا شویم. ما یک 

برنامه بلندمدت تا سال ۲0۲۶ نیز طراحی کرده ایم.«

جدایی 46 میلیاردی هیدینگ از المپیک چین
ورزش: سرمربی مطرح و نامدار فوتبال جهان بعد از یک سال حضور در تیم المپیک چین 
از این سمت کنار رفت تا آخرین دوره کاری او با ناکامی همراه باشد.این اتفاق چهار ماه بعد 
از شروع مسابقات انتخابی المپیک ۲0۲0 و بعد از شکست هیدینگ و یارانش برابر ویتنام 
رخ داد و حالا مشکل اصلی جدایی این سرمربی ۳ میلیون و هفتصد هزار یورو مبلغ قرارداد 
او با فدراسیون فوتبال چین است)چیزی نزدیک به 4۶میلیارد تومان(.تیم المپیک چین در 
رقابت های قهرمانی زیر۲۳ سال آسیا-تایلند که سه تیم نخست این تورنمنت به المپیک 

۲0۲0 صعود می کنند با تیم های ایران ، ازبکستان و کره جنوبی همگروه است.

کریستین اریکسن، اولویت نخست یونایتد در ژانویه
ورزش: به گزارش دیلی میل، منچســتریونایتد قصد دارد در مــاه ژانویه برای خرید 
کریستین اریکسن، ستاره ناراضی تاتنهام اقدام کرده و او را راهی اولدترافورد کند. قرارداد 
اریکسن با تاتنهام در پایان فصل جاری به پایان می رسد ولی این هافبک دانمارکی پیش 
از این به  صراحت از قصد خود برای جدایی از تاتنهام خبر داده است.اریکسن در تابستانی 
که گذشت مشتاق پیوستن به رئال مادرید بود ولی در نهایت این انتقال به واقعیت تبدیل 
نشد تا او فعلا در تاتنهام بماند.شیاطین سرخ امیدوارند در ماه ژانویه بتوانند اریکسن را با 

قیمتی کمتر از آنچه تاتنهام در طول تابستان می خواست به خدمت بگیرند.

حمیدرضا عرب: آزمون دو هفته پیش در بازی زنیت با لیون در 
لیگ قهرمانان اروپا مصدوم شد و در نیمه دوم بازی تعویض شد. 
سردار در آن بازی ستاره تیمش بود و موفق شد تنها گل تیمش 
را به ثمر برساند و بازی با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید.

حالا مصدومیت او برطرف شده و به میدان بازگشته است. به 
همین بهانه با او گفت و گویی انجام دادیم که در زیر می خوانید:

  ســومین گلت در لیگ قهرمانان اروپا را هم به ثمر 
رســاندی. گرچه دو گل هم در مرحله پلی آف به ثمر 
رسانده ای اما به نظر می رسد گل های مرحله گروهی 

اهمیت بیشتری دارد.
نگاهی به گذشته ندارم. نگاه من رو به جلو است. هرگلی زدم تمام 
شده رفته و باید به موفقیت تیمم در بازی های بعد فکر کنم. من 
بازی به بازی پیش می روم. این آمارها نباید فکر من را مشغول 
کند. هرچند که می دانم برای شما جذاب است واز شما ممنونم 
که حساب گل هایم را دارید. این نشان می دهد بازی های سردار 

را دنبال می کنید.

  گل زدن با پای مصدوم چه حسی دارد؟
همین طوراست. من قبل از بازی مصدوم بودم و به سختی خودم 
را به این بازی رساندم. پای راستم ایراد داشت اما با خودم گفتم 
می روم توی زمین و هرچه دارم می گذارم. سرمربی ام درجریان 
بود و به من گفت سردار تا هروقت توانستی بازی کنی کار را پیش 
ببر و هر وقت هم پایت درد گرفت بیا بیرون. من هم با همان 
پای مصدوم گل زدم و بعدش از شــدت درد بیرون رفتم. اما 

خوشحالیم بیشتر برای این بود که برای زنیت گل زدم. 

  مصدومیتت کاملاً برطرف شد؟
دو بازی را از دســت دادم. اما خبر خوب این است که به 
بازی بعد در لیگ قهرمانان اروپا مقابل بنفیکا می رســم. 
بازی با بنفیکا می تواند برای ما جذاب باشــد و من برای 

ادامه گلزنی در لیگ قهرمانان برنامه دارم.

  شانس صعود زنیت در گروهی که به نظر می رسد 
ساده تر از دیگر گروه ها است، چه قدر است؟

شاید درظاهرگروه ما ساده باشد اما همان لیون تیم با دیسیپلین 
و منظمی بود. شما باید مقابل چنین تیم هایی فوتبال بازی کنی 
تا بفهمی من از چه چیزی حرف می زنم. آن ها با برنامه بازی 
می کردند و کارگروهی شان بسیار عالی بود. هرتیمی وارد لیگ 
قهرمانان اروپا می شود برای خودش برنامه ها و اهدافی دارد. ما 
هم برای خودمان هدفی را ترسیم کردیم. ما می  خواهیم از این 
گروه صعود کنیم و با این انگیزه وارد رقابت ها می شویم. حتی 
تیم لاپزیک را هم نمی شود دســت کم گرفت و باید با قدرت 

وارد هربازی شوی. 

  درآخرین بازی تیم ملی مقابل هنگ کنگ به عنوان 
هافبک بازیســاز به میدان رفتی که این موضوع نقل 

محافل ورزشی بود. دراین باره صحبت کن.
با این پست بیگانه نبودم. زمانی که در تیم جوانان حضور داشتم 
هافبک نفوذی بازی می کردم. آن زمان یاد گرفته بودم بازی 
کردن پشت مهاجم چه گونه است. برای من یک چیز درفوتبال 
اولویت بوده وآن تمکین به دســتورات سرمربی است. وقتی 
سرمربی می خواهد که من در پست هافبک نفوذی بازی کنم 
من هم می گویم چشــم. هرجا بخواهند بازی می کنم بدون 
اینکه اعتراض داشته باشم. تنها چیزی که در فوتبال من را اذیت 

می کند باختن است!

  باختن؟
بله، اصلاً دوست ندارم ببازم. از قولم بنویس سردار دوست دارد 
همیشه برنده باشــد. چه در بازی های ملی، چه دربازی های 
باشگاهی چه در بازی های محلی. هرجا من هستم باید با برد 

همراه باشد. از باخت متنفرم.

ورزش: رئیس کمیته بین المللی المپیک آب سردی 
بر پیکر رژیم صهیونیســتی ریخت و بــا اعلام اینکه 
جودو ایران رفع تعلیق می شــود نقشــه های رئیس 
فدراســیون جهانی جودو را بی اثر کرد. او با تأکید بر 
اینکه تاکنون در مورد پرونده جــودو ایران قضاوتی 
نداشته گفت: مشکلات ورزش ایران را درک می کنم.

صالحی امیــری در راســتای افزایــش ارتباطات و 
تعاملات بین المللی ورزشــی از بــدو حضور خود در 
رأس کمیته ملی المپپک تاکنون، برای چندمین بار با 
 )IOC( توماس باخ رئیس کمیته بین المللی المپیک

دیدار و گفت و گو کرد.
دراین نشست نیم ســاعته توماس باخ رئیس کمیته 
بین المللــی المپیک ضمن قدردانی و تشــکر و ابراز 
خوشحالی از تصمیمات اخیر مسئولان ورزش ایران 
در راستای فراهم سازی حضور بانوان در ورزشگاه ها 
گفت: از تصمیمی که گرفتید بسیار خوشحالم؛ بدون 
شک این گام بزرگی است که ســبب افزایش جامعه 
آماری بانوان ایرانی در مســابقات و طبعاً مدال آوری 
بیشــتر آنان در رویدادهای بین المللی خواهد شــد. 

لذا جا دارد که از مسئولان ورزشی ایران تشکر کنم.

وعده باخ
توماس باخ دربــاره اتفاقات اخیر جــودو اظهار کرد: 
به طور کامل در جریان هســتم و معتقدم این مسئله 
نیاز به بررسی همه جانبه دارد ولی چیزی که بر روی 
آن تأکید دارم این است که این موضوع به هیچ وجه 

نباید سیاسی شود.
رئیس کمیته بین المللی المپیک تصریح کرد: تاکنون 
راجع به این موضوع هیچ قضاوتی نکرده و نمی کنم و 
ضمن درک مشکلات شما معتقدم این مسائل به مرور 

زمان قابل بررسی و رفع خواهد بود.

ورزش غیر سیاسی
باخ در حالی بر سیاسی نشــدن ورزش و رفع تعلیق 
جودو ایــران تأکید می کنــد که چنــدی پیش در 
مسابقات جهانی جودو مسئولان فدراسیون جهانی با 
تحت فشــار قرار دادن ملایی، جودوکار ایرانی سبب 
شد این ورزشکار به کشــورمان باز نگردد و سپس با 
سیاه نمایی سیاســی زمینه تعلیق غیر رسمی جودو 

ایران را فراهم کرد. 
گفتنی است، در پی این اقدام سیاسی و برخی رفتارها و 
اقدامات صورت گرفته توسط »ویزر« رئیس فدراسیون 
جهانی این رشته، سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته 
ملی المپیک انتقاد خود را به صورت مکتوب به »توماس 

باخ« رئیس کمیته بین المللی المپیک اعلام کرد.
صالحی امیــری در بخشــی از این نامه با اشــاره به 
ســناریوی از پیش برنامه ریزی شده نوشت: »وی در 
حاشیه مســابقات جهانی ژاپن شــرایط دلهره آور و 
پراسترسی را برای سعید ملایی ملی پوش کشورمان 
به تصویر کشــیده و به وی القا نمــوده که در صورت 
بازگشت به وطن، با مشــکل روبه رو خواهد شد. ویزر 
با قول حمایت از این ورزشــکار برای پیوستن به تیم 
پناهنــدگان IOC، ســعی در ترغیب ورزشــکار به 

درخواست پناهندگی در آلمان نموده است«.

برملا شدن مکر ویزر
در پی این نامه باخ دســتور بررسی بیشــتر موضوع را 
دارد و همزمان کشــورمان برای خنثی کردن این لابی 
صهیونیستی با گرفتن وکیل خبره پرونده فرجام خواهی 
را به جریان انداخت. در عین حال به نظر می رسد رئیس 
کمیته بین المللی المپیــک اکنون به ابعاد واقعی ماجرا 
پی برده و در حال پیدا کردن راه حلی برای خنثی کردن 

این اقدامات سیاسی در ورزش است.

گفت و گوی قدس با آزمون به بهانه بازگشتش به میادین

برای گلزنی در لیگ قهرمانان برنامه دارم
رئیس کمیته بین المللی المپیک: جودو ایران رفع تعلیق می شود

نقشه صهیونیست ها نقش بر آب شد

گزارش ویژه

 منشا:خطیر از پول استقلالی ها 
در سوئیس آپارتمان خرید

فارس: مصاحبه ای از قول علی خطیر معاون ســابق باشگاه 
اســتقلال مطرح شــد که وی اعلام کرده بود منشا بازیکن 
حاشــیه ای بوده و به همین دلیل از استقلال جدا شده است.  
منشا گفت: خطیر خانه ای دراختیارم گذاشت که وقتی وسایلش 
را دیدم خجالت کشیدم. تمام وســایل این خانه به خصوص 
تختخواب آن کهنه بود و به همین خاطر خودم وسایل خانه را 
عوض کردم.  وقتی قراردادم با استقلال تمام شد، به باشگاه رفتم 
و می خواستم بگویم که با پایان قرارداد می خواهم از استقلال جدا 
شوم، ولی به یکباره دیدم او برگه ای جلویم گذاشت که روی آن 
نوشت طبق این نامه تو ۲0 هزار دلار به من بدهکار هستی. او در 
را به روی من بست و به نوعی من را در اتاق زندانی کرد و از پشت 
در اصرار می کرد که باید نامه را امضا کنم. من او را تهدید کردم و 
گفتم که پرونده ات را به فیفا می برم و این رفتارت را به مسئولان 
فدراسیون جهانی می گویم، ولی او در را بسته بود و باز نمی کرد.  
منشا در خصوص اینکه بعد از خروج از باشگاه و تماس با پلیس 
چه کاری انجام داد، گفت: با پلیس تماس گرفتم و همه چیز را 
گزارش کردم. رفتار آن آقــا را به فیفا گزارش کردم و از طریق 
وکیلم پیگیر موضوع هستم.  او )خطیر( با پول هایی که از کنار 

بازیکنان به جیب زد، در سوئیس آپارتمان گرفت.

سینا حسینی: پس از فاجعه اعتراض بازیکنان تیم ملی به داور 
دیدار ایران و ژاپن و حذف تیم ملی از رقابت های جام ملت های 
آسیا، مسئولان ورزش ایران با تشکیل جلسات متعدد عزم خود 
را جزم کردند تا ریشه اعتراض به داوری را به کلی خشک کنند اما 
انگار خروجی جلسات و مجازات های جدید مندرج در آیین نامه 
انضباطی مسابقات لیگ برتر راه حلی مصنوعی برای این بحران بود. 

شاید رئیس فدراسیون پنج ستاره که روزگاری بر کرسی مدیریت 
کمیته داوران تکیه زده بود هم اکنون باد به غبغب بیندازند و بگویند 
از هیچ گونه خطا و توهینی به سادگی عبور نمی کنیم اما در عمل 

هیچ خبری از صیانت تصمیمات داوران نیست.
انتشار تأسفبار و بعضاً رقت انگیز رفتار برخی بازیکنان که با نشان 
دادن علامت سکوت به داور مسابقه سعی در کنترل رفتار داور 

را داشتند نشان می دهد بحران اعتراض به داور به مراحل نگران 
کننده ای نزدیک می شود که دیر یا زود بحران ضرب و شتم داور در 

مستطیل سبز را اکران خواهد کرد.
البته در این میان برخی داوران نیز ناخواسته با تصمیمات  اشتباه به 
این مسئله دامن زدند. با این حال یک اتفاق عجیب و سؤال برانگیز 
رخ داده است که کمیته انضباطی به عنوان یکی از ارکان قضایی 
فدراسیون فوتبال به جای مقابله با این رفتارها و تنبیهات انضباطی 
تنها از ابزار جریمه مالی استفاده می کند. بسیاری از منتقدان به 
این باور رسیده اند که کمیته انضباطی نه تنها از بروز این تخلفات 
ناراحت نمی شود بلکه با حلاوت و شیرینی از این موضوع استقبال 
می کند تا به این بهانه خزانه فوتبال ایران با بحران کمبود بودجه 

رو به رو نشود.
از سویی دیگر رئیس جوان کمیته داوران با بی خیالی هر چه تمام نه 
تنها در قبال این معضلات واکنش نشان نمی دهد بلکه با تحلیل های 
آبکی مدعی است شرایط داوری در فوتبال ایران در بهترین حالت 
ممکن قرار دارد. موضوعی که واکنش منتقدان را به دنبال داشته 
است. شاید بهترین تحلیل و هشدار در این رابطه را محمد فنایی 
داشت و در این باره گفت: دیر زمانی نیست که داوران در فوتبال 

ایران زیر مشت و لگدهای فوتبالیست ها جان بدهند!
وقتی اهمال و سهل انگاری کمیته های قضایی و نظارتی فوتبال 
ایران در قبال بداخلاقی ها و قانون گریزی ها به یک عادت روزمره 
تبدیل شود دیگر نمی توان توقع زیادی از بازیکن و مربی داشت که 

ترس از اجرای قانون داشته باشد!

فورفورتو/مترجم: امیرمحمد سلطان پور: چند وقت پیش 
دیدیم که سادیو مانه ستاره سنگالی لیورپول به خاطر اینکه 
محمد صلاح در مقابل دروازه خالی به وی پاس نداد، از دست 
او به شدت عصبانی شد و تا پایان بازی نیز این عصبانیت ادامه 
داشت. البته این دو بازیکن اکنون ظاهراً با یکدیگر رابطه خوبی 
دارند اما همیشــه کدورت ها بین دو هم تیمی درست شدنی 
نیست و بعضی وقت ها حالت های بد و پیچیده ای می گیرد. در 
زیر به بزرگ ترین این مشکلات شخصی معروف بین بازیکنان 

می پردازیم:

زلاتان ابراهیموویچ و رافائل فندرفارت )آژاکس(
درگیری این دو بازیکن مطرح که در زمان جوانی در آژاکس 
با یکدیگر هم تیمی بودند و در آن زمان نیز به عنوان دو چهره 
جذاب برای فوتبالدوستان شناخته می شدند از بازی های ملی 
آغاز شد. در سال ۲004 سوئد و هلند به مصاف یکدیگر رفتند 
که فندرفارت در این بازی مصدوم شد و زلاتان را مسبب آن 
می دانست. زلاتان در مصاحبه خود خطاب به فندرفارت گفت: 
»من تو را مصدوم نکردم و خودت نیز ایــن را میدانی. اگر بار 
دیگر من را متهم کنی این بار هر دو پای تو را خواهم شکست، 

و این دفعه از عمد خواهد بود.«

تدی شرینگهام و اندی کول )منچستریونایتد/انگلیس(
اندی کول در مورد نخســتین بازی خود با پیراهن انگلیس 

مقابل اروگوئه در ســال ۱۹۹5 می گوید: »من در آستانه به 
زمین آمدن در بازی نخست خود برای انگلیس بودم. کنار 
خط ایســتاده بوده و منتظر بودم شرینگهام از زمین خارج 
شود. آماده این شدم که با من دســت دهد و برایم آرزوی 
موفقیت کند اما او به عمد به من بی توجهی کرد و از کنارم 

رد شد«.
از آن زمان به بعد ایــن دو حتی یک کلمه هــم با یکدیگر 
در خارج از زمیــن صحبت نکردند در حالــی که در درون 
زمین امــا هماهنگی فــوق العاده ای با یکدیگر داشــتند. 
گری پالیستر، هم تیمی این دو یک بار به کول گفته است: 
»می دانم که تو با تــدی و او نیز با تو صحبــت نمی کند اما 
خیلی خوب اســت که حداقل با یکدیگــر در زمین خوب 

بازی می کنید«.

لوتار ماتئوس و اشتفان افنبرگ )آلمان(
این دو هافبک جنگنده در طــول دهه نود میلادی با یکدیگر 
مشکلات جدی داشتند که بیشتر از بایرن در تیم ملی آلمان 

اتفاق افتاد. افنبرگ، ماتئوس را به عدم داشــتن شجاعت در 
به عهده نگرفتن پنالتی فینال جــام جهانی ۹0 متهم کرد و 
در ســال ۲00۱ نیز ماتئوس تمام تلاش خود را کرد تا بایرن 
مونیخ، افنبرگ را از تیم به بیرون بیندازد. افنبرگ حتی یک 
فصل از کتاب زندگینامه خود را نیز به ماتئوس اختصاص داده 
که شامل یک صفحه سفید می باشد؛ تیتر این فصل »آنچه که 

ماتئوس از فوتبال می داند« انتخاب شده است!

مائورو ایکاردی و ماکسی لوپز )سمپدوریا(
زمانی که این دو بازیکن در سمپدوریا بازی می کردند بهترین 
دوستان یکدیگر بودند؛ اما این دوســتی زمانی از هم پاشید 
که ایکاردی تصمیم گرفت با همسر سابق لوپز یعنی واندا نارا 
ازدواج کند. ایکاردی مدتی بعد به اینتر رفت و در نخســتین 
بازی مقابل سمپدوریا، لوپز از دســت دادن با او امتناع کرد. 
البته این حرکت به ظاهر مؤدبانه بعــداً با اختصاص یک تتو 
از چهره فرزند مکســی لوپز بر روی بدن ایکاردی بی اهمیت 

به نظر می رسید.

رود فن نیستلروی و پاتریک کلایفرت
در یک دوره زمانی این دو مهاجم تراز اول فوتبال هلند در لیگ 
برتر انگلیس به میدان می رفتند. در حالی که نیســتلروی به 
بازیکنی با اخلاق حرفه ای و بدون حاشیه معروف بود از طرف 
دیگر کلایفرت در نیوکاسل دائما در میهمانی های شبانه و پر 
حاشیه حضور پیدا می کرد. این سبک زندگی کلایفرت و افت 
او در تیم ملی هلند سبب دعوای این دو بازیکن با یکدیگر شد 
و نیستلروی در مصاحبه ای گفت از اینکه همه بار خط حمله 
نارنجی پوشان روی شانه های او باشد خسته شده است. دیک 
ادفوکات تلاش کرد تا رابطه این دو بازیکن را با یکدیگر ترمیم 

کند اما موفق نشد.

ینس لمن و اولیور کان )آلمان(
دعوای لمن و کان به خاطر کســب جایگاه اصلی دروازه بانی 
در تیم ملی آلمان بود. پس از اینکــه لمن در مقطعی جایگاه 
ترکیب اصلی آرسنال را به آلمونیا واگذار کرد کان به استهزای 
او پرداخت و لمن نیز بعداً در مصاحبه ای گفت که کان بیش از 
اندازه خود را جدی می گیرد و به تمسخر زندگی خصوصی کان 
مشغول شد؛ چیزی که حتی درگیری فیزیکی این دو در جشن 
مخصوص آلمانی ها را نیز به راه انداخت. رابطه لمن و آلمونیا نیز 
بهتر از رابطه او با کان نبود. آلمونیا نیز در مصاحبه ای گفت هر 
روز که بیدار می شود می داند که لمن از او متنفر است اما دیگر 

به او و حرف هایی که پشت سر وی می زند اهمیتی نمی دهد.

ضد  حمله

استناد به نامه فیفا در جواب وکیل بازیکن سابق استقلال 
بدهی پروپئیچ از طریق حساب باشگاه 

پرداخت می شود
ورزش: وکیل پروپئیچ، بازیکن کروات پیشین تیم فوتبال استقلال، روز 
جمعه در نامه ای به فدراسیون جهانی فوتبال فیفا، اعلام کرد که بانک مد نظر 
که باید پول پروپئیچ را پرداخت کند، این کار را انجام نمی دهد. وکیل پروپئیچ 
در این نامه اشاره کرده است که به  دلیل عدم پرداخت مطالبات موکلش، 
باشگاه استقلال علاوه بر محرومیت از دو پنجره نقل  و انتقالاتی، باید به دسته 
پایین تر سقوط کند. بر خلاف اظهارات وکیل پروپئیچ که ظاهراً دنبال راهی 
برای گرفتن مطالبات موکلش است، فیفا طی نامه ای در تاریخ ۱8 جولای به 
فدراسیون فوتبال ایران و باشگاه استقلال اعلام کرده بود که پرداخت بدهی 

پروپئیچ از طریق آن ها صورت می گیرد.

قلعه نویی: ۲ بار مانع قهرمانی استقلال شدم
ورزش: قلعه  نویی درباره شعار هواداران پرسپولیس که به شوخی با او تبدیل 
شده است، گفت: اگر یک مربی بیاید و بخواهد فوتبال جلو دوستان بازی کند، 
این گونه رفتار می کنند. چرا باید به یک مربی توهین شود؟ حتماً مربی باید در 
۶ بازی به این آقایان ۱8 امتیاز بدهد، بعد بگوید آرزوی من این است که فلان 
تیم قهرمان شود؟ یک مربی حق دارد وقتی یک جا مسئولیت دارد برای تیم 
دیگر آرزوی قهرمانی کند؟! در بازی ذوب آهن - استقلال من مربی بودم و دو 

بار قهرمانی را از استقلال گرفته ام. این شرف فوتبال است. 

برنامه مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی
تقابل مهاجری - شهرخودرو در قلعه وطنی

ورزش: مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی کشورمان که از دیروز آغاز 
شده، امروز و فردا نیز پیگیری می شود که در مهم ترین بازی امروز شهرخودرو 
در قائمشهر میهمان نساجی است و فردا نیز شاگردان کالدرون در تبریز رو 
در روی ماشین سازی باید بایستند و استقلالی ها در البرز با گل ریحان دیدار 
می کنند. بدون شک تقابل رضا مهاجری سرمربی نساجی با تیم سابقش 
یعنی شهرخودرو در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر حساس ترین بازی این 

مرحله جام حذفی خواهد بود.
برنامه مهم ترین بازی های امروز 
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پاس همدان - تراکتور تبریز 

نساجی مازندران - شهر خودرو مشهد
سایپای تهران - داماش گیلانیان

گل گهر سیرجان - نفت مسجدسلیمان

7 میلیارد برای شماره هفت بی کیفیت
ورزش: جونیور که با رقمی در حدود 500 هزار یورو به پرسپولیس پیوسته 
گران ترین بازیکن این تیم در این فصل به حساب می آید. مبلغی که برای این 
بازیکن هزینه شده رقمی در حدود ۷ میلیارد تومان است اما در این چند بازی 
جونیور نشان داده که کیفیت فنی بسیار پایینی دارد و مشخص نیست بر چه 
اساسی مدیران سابق این باشگاه شماره هفت تیم پرسپولیس که سال ها در 
اختیار علی پروین بود را به این بازیکن داده اند. این شماره که سال ها بایگانی 
شده بود حالا به بازیکنی رسیده که بیرون رفتنش از بازی با سپاهان با تشویق 

تماشاگران همراه بود.

ادامه بدشانسی های مهاجم استقلال
محسن کریمی رباط پاره کرد

ورزش: مصدومیت مهاجم تیم فوتبال اســتقلال از ناحیــه رباط زانوی 
راست است که رباط وی دچار پارگی شــده و به این ترتیب وی مدتی از 
میادین فوتبال دور خواهد بود. کریمی ســال قبل از ناحیه رباط پای چپ 
دچار مصدومیت و مجبور به عمل جراحی شد و این بار در اوج بدشانسی با 
پارگی رباط پای راست مواجه شده است. البته قرار است این بازیکن با چند 

متخصص زانو دیدار و مشورت کند تا پای خود را به تیغ جراحان بسپارد.

واکنش مدیرعامل استقلال به شایعه حذف از 
لیگ قهرمانان

ورزش: مدیر عامل باشگاه اســتقلال خبر احتمال حذف این تیم از لیگ 
قهرمانان آسیا به دلیل بدهی را تلاش »شبکه های اجتماعی و فضای مجازی 
برای بر هم زدن آرامش اســتقلال« خواند. امیرحسین فتحی مدیرعامل 
استقلال درباره احتمال حذف این تیم از لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: 
متأسفانه شبکه های اجتماعی و فضای مجازی به دنبال بر هم زدن آرامش 
استقلال هستند و هر بار به هر بهانه ای به دنبال این کار هستند؛ یک بار با 
شایعه تغییر مدیرعامل، یک بار با شایعه حذف استقلال از آسیا و یک بار هم 
با شایعه محرومیت استقلال به خاطر بدهی به پروپئیچ. وی ادامه داد: بیش از 
دو ماه است که باشگاه استقلال رابطه خوبی با فدراسیون فوتبال دارد و همه 
مدارک را در اختیار سهیل مهدی قرار داده است. بعد از بررسی یک هفته تا 
۱0 روزه کمیته صدور مجوز حرفه ای، مدارک استقلال به استیناف خواهد 
رفت و در آنجا بررسی خواهد شد. متأسفانه اخبار منتشر شده به هیچ وجه 

درست نیست و سبب نگرانی هواداران شده است.

منهای فوتبال

لیگ برتر پرتغال
ریوآوه - پورتو

    یکشنبه 7 مهر -  ۲۲:30 از شبکه ورزش

جام حذفی ایران
پارس جنوبی جم - ذوب آهن
    دوشنبه 8 مهر - 17:30 از شبکه ورزش

هفته هفتم لیگ برتر انگلیس
آرسنال - منچستریونایتد

   دوشنبه 8 مهر - ۲۲:30 از شبکه ورزش

هفته ششم سری آ ایتالیا
لچه - آاس  رم

یکشنبه 7 مهر -  16:30 از شبکه ورزش

ورزش در سیما

جام باشگاه های آسیا؛
تیم بسکتبال نفت از صعود به فینال بازماند

ورزش: در چارچوب مسابقات بسکتبال باشگاه های آسیا که در بانکوک 
تایلند جریان دارد و در مرحله نیمه نهایی، تیم نفت آبادان در مصاف با 

آلوارک ژاپن با نتیجه 80 بر ۷۳ متحمل شکست شد.
تیم نفت آبادان با این نتیجه از صعود به فینال بازماند. این در حالی است 
که نماینده ایران بازیکنانی مانند حامد حدادی، صمد نیکخواه بهرامی و 
ارسلان کاظمی را در ترکیب خود دارد. این تیم امروز آخرین دیدار خود در 

این رقابت ها را برای کسب عنوان سوم برگزار می کند.

انصاری: برنز آسیا پاسخی برای منتقدانم بود
ورزش: ملی پوش شنا ایران پس از کسب مدال برنز آسیا گفت: با مدالم 
پاسخ منتقدانم را دادم. مهدی انصاری پس از کسب مدال برنز 50 متر پروانه 
درباره کسب سهمیه المپیک گفت: قولی برای کسب سهمیه نمی دهم اما 
تمام تلاشم را خواهم کرد تا بهترین نتیجه را کسب کنم. سال ۲0۱4 در 
بازی های آسیایی در 50 متر پروانه از ناحیه کتف و شانه دچار در رفتگی 
شدم. دکترها اعلام کردند: باید عمل انجام دهم اما اگر این کار را می کردم 
دیگر کیفیت لازم را در شنا و تمریناتم نداشتم، به همین دلیل از عمل 

منصرف شدم و درد را تا امروز تحمل کردم.

ادامه ناکامی تفتیان 
ورزش: در جریان برگزاری روز نخست مسابقات دو ومیدانی قهرمانی 
جهان در دوحه رقابت های مقدماتی دو ۱00 متر برگزار شد که حسن 
تفتیان، سریع ترین دونده ایرانی به مصاف رقبای خود در دسته پنجم رفت. 
حسن تفتیان که چندی پیش با رکورد ۱0.04 ثانیه سهمیه المپیک را 
کسب کرده بود، با ثبت زمان ۱0.۲4 ثانیه در دور مقدماتی متوقف شد. این 
دونده ایرانی در گروه خود پایین تر از دوندگانی از کشورهای برزیل، آمریکا، 

ایتالیا و ژاپن قرار گرفت تا از صعود به دور بعدی بازبماند.

والیبال قهرمانی اروپا ۲019
صربستان با کواچ فینالیست شد

ورزش: تیم ملی والیبال صربستان با شکست تیم ملی فرانسه، به فینال 
رقابت های قهرمانی اروپا ۲0۱۹ راه یافت.

در مرحله نیمه نهایی این مسابقات صربستان توانست با هدایت کواچ 
)سرمربی سابق تیم ملی ایران(، در شهر پاریس مقابل میزبان خود 
فرانسه دست به کار بزرگی زده و با کسب پیروزی ۳ بر ۲ فینالیست 
شود. تیم ملی اسلوونی با خلق دومین شگفتی خود در این مسابقات 
فینالیست شد. اســلوونی پس از پیروزی ۳ بر یک مقابل روسیه در 
مرحله یک چهارم نهایی، با همین نتیجه لهستان را در نیمه  نهایی 
شکست داده و فینالیست شد. به این ترتیب امروز دو تیم اسلوونی و 

صربستان بازی فینال را برگزار می کنند.

جام حذفی ایران
گل ریحان البرز - استقلال
     دوشنبه 8 مهر - 18:15 از شبکه سه

جام حذفی ایران
ماشین سازی - پرسپولیس

      دوشنبه 8 مهر -  15:30 از شبکه سه

6 هم تیمی که از یکدیگر متنفر بودند

خصومت شخصی!

استقلال 
اسیر دشمنان 
درون

پرونده ای برای مدیرانی که 
دست از سر آبی ها بر نمی دارند

بازیکنان یاغی تر شده اند

داوری لیگ برتر در آفساید بد اخلاقی

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی درگاه ضامن شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 42231 و شناسه ملی 10380581404
به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1398,06,04 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : با توجه به استعفای آقای محمد حسین علی آبادی با 
کد ملی 0934078221 از سمت مدیر عاملی شرکت ،ترکیب هیئت مدیره برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره تا تاریخ1398,10,18 به 
شرح ذیل میباشند : 1- شرکت ساختمان شهرسازی هشتم )سهامی خاص( با شناسه ملی10103024953 با نمایندگی آقای جعفر خراسانی 
قصاب کد ملی 0939354111 به سمت رئیس هیئت مدیره . 2- شرکت سرمایه گذاری توسعه عمران سپهر هشتم )سهامی خاص( شناسه 
ملی 10320206471 با نمایندگی آقای محمد حس��ین علی آبادی کد ملی 0934078221 به س��مت نائب رئیس هیئت مدیره . 3- ش��رکت 
سرمایه گذاری ساختمانی سپه )سهامی خاص( با شناسه ملی 10101127873با نمایندگی آقای فخرالدین زرین کیا کد ملی 2753551413 
به س��مت عضوهیئت مدیره . 4- آقای س��ید کاظ��م اولیائی کدملی 0652836771 به س��مت مدیرعامل )خارج از هیئ��ت مدیره( انتخاب 
گردیدند . ج -کلیه اس��ناد و اوراق بهادار و تعهد آور رس��می و بانکی شرکت به امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره 
هم��راه با مهر ش��رکت و در غیاب مدیرعامل ب��ا امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره به همراه مهر ش��رکت و اوراق عادی و اداری با امضاء 
مدیر عامل و مهر ش��رکت دارای اعتبار می باش��د . حدود و اختیارات مشروحه در ماده 40 اساسنامه با حق توکیل، به بشرح ذیل به مدیر 
عام��ل تفویض گردید: بند7 ( دریافت مطالبات ش��رکت و پرداخت دی��ون آن از اصل و بهره و متفرعات. بند 11( به امانت گذاردن هرنوع 
اس��ناد و مدارک و وجوه در صندوق های دولتی و خصوصی و اس��ترداد آنها . بند 13(اقامه هرنوع دعوی و دفاع از هرگونه دعوی اعم از 
حقوقی و کیفری با داش��تن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرس��ی از حق پژوهش ، فرجام ، مصالحه ، تعیین وکیل ، سازش ، ادعای جعل 
نس��بت به س��ند طرف و استرداد س��ند ، تعیین داور ، یا بدون اختیار صلح و بطور کلی اس��تفاده از کلیه حقوق و اجرای تکالیف ناشیه از 
قانون داوری ، تعیین وکیل برای دادرس��ی، و غیره بدون حق توکیل و وکیل در توکیل و لو کرارا ، تعیین مصدق و کارش��ناس اقرار خواه 

در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملا قاطع دعوی باشد ، دعوی خسارت استرداد ، دعوی جلب شخص ثالث . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )612291(

/ع
98
08
32
9

آگهی تغییرات شرکت تولیدی کارکنان بانک مسکن خراسان رضوی شرکت تعاونی به شماره ثبت 45631 و شناسه ملی 10380618122
به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397,08,07 و نامه ش��ماره 41278 مورخ 1398,04,09 اداره تعاون کارورفاه 
اجتماعی مشهد تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - تصویب صورت های مالی سال 94تا 96 به تصویب رسید 2-ابوالفضل مهران زمان 0872268527 
سیدحس��ین حمی��دی مق��دم 0901071994 علی کبیر 0901145114 به س��مت اعض��ا اصلی هیئت مدی��ره وامیر بدخش��ان 0941815323 علی رضا 
اس��ماعیلی 0942834534 به س��مت عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت س��ه سال انتخاب شدند 3-جواد مولایی 0933016328 یه سمت 
بازرس اصلی ومحمد ضیافتی0939755882 به س��مت بازرس علی البدل برای مدت یک س��ال مالی انتخاب ش��دند 4- سرمایه شرکت از مبلغ 
8670000000منقس��م به 5780س��هم یک میلیون وپانصد هزار ریال به مبلغ 13357500000ریال منقس��م به 8905س��هم یک میلیون وپانصد 

هزارریال افزایش یافت 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )612297(

/ع
98
08
37
5

آگهی تغییرات شرکت همیار سازه توس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 22154 و شناسه ملی 10380376342
به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی س��الیانه مورخ 1398,04,27 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1 - اعضاء هیئت مدیره برای مدت 2 س��ال 
به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 1. آقای س��ید حس��ن موس��وی نژاد به ش��ماره ملی 0901617636 نماینده س��ازمان همیاری شهرداری ها خراسان 
رضوی به شماره ثبت 22673 و شناسه ملی 14000224617 و آقای محمدرضا پرهیخته پور به شماره ملی 0938707957 نماینده شرکت همیار 
گوش��ت خراس��ان به شماره ثبت 51554 و شناسه ملی 14004141638 و آقای رحمان خواجه نائینی به شماره ملی 0938062948 نماینده شرکت 
تجارت س��ازان آویژه به ش��ماره ثبت 38522 و شناسه ملی 10380541560 2 - موسس��ه حسابرسی و خدمات مدیریت دایا رهیافت به شناسه 
مل��ی 10380076460 ب��ه عن��وان بازرس اصلی و آقای مه��دی فتاحی به ش��ماره ملی5749201686به عنوان بازرس علی البدل برای س��ال مالی 

1398انتخاب شدند 3 - صورتهای مالی 1397 به تصویب رسید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )612301(

/ع
98
08
37
7

آگهی تغییرات شرکت سه هزارو یکصد هیجده 
تولیددرب وپنجره آلومینیوم و یو پی وی سی 

صنعت کاران ایوان شرکت تعاونی به شماره 
ثبت 316 و شناسه ملی 10980176778

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عموم��ی فوق 
العاده م��ورخ 1394,07,12 تصمیمات ذیل اتخاذ 
ش��د : - محل ش��رکت در واحد ثبت��ی ایوان به 
آدرس ایوان:خیاب��ان ش��هید باهنر کدپس��تی 
مربوط��ه  م��اده  و  یاف��ت  تغیی��ر   6941763181
در اساس��نامه ب��ه ش��رح فوق اص��اح گردید. - 
اساس��نامه جدی��د ش��رکت در 52 م��اده و 37 
تبص��ره تصوی��ب وجایگزی��ن اساس��نامه قبل��ی 

شرکت گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان ایام مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری ایوان )612554(

/ع
98
08
38
1

آگهی تغییرات شرکت ماشین سازی علوم 
گسترتوس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

64078 و شناسه ملی 14007485956
به اس��تناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1398,05,12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : کلیه 
اوراق و اس��ناد بهادار و تعهدآور و رسمی 
چک،س��فته،بروات،قراردادها  قبی��ل  از 
عق��ود اس��امی و همچنین کلی��ه نامه های 
عادی و اداری با امضا رئیس یا نائب رئیس 
و مهر ش��رکت با س��طوح اختی��ارات تعریف 
ش��ده برای هر نفر وفق آئین نامه معامات 

شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 

)612239(

/ع
98
08
25
5

آگهی تغییرات شرکت تولیدی کارکنان بانک مسکن خراسان رضوی شرکت تعاونی به شماره ثبت 45631 و شناسه ملی 10380618122
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397,08,17 و نامه شماره 41278 مورخ 1398,04,09 اداره تعاون کارورفاه اجتماعی مشهد تصمیمات 
ذیل اتخاذ ش��د : 1 -اقای ابوالفضل مهران به ش��ماره ملی 0872268527به سمت رئیس هیئت مدیره ومدیر عامل 2-اقای سید حسین حمیدی 
مقدم به شماره ملی 0901071994به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 3-اقای علی کبیر به شماره ملی 0901145114به سمت منشی هیئت مدیره 
شرکت برای مدت 3سال انتخاب شدند وکلیه قراردادها واسناد رسمی وتعهد اور بانکی از قبیل چک سفته وبرات واوراق بهادار با امضای ثابت 
اقای ابوالفضل مهران )مدیر عامل (ومتغیر اقای سید حسین حمیدی مقدم )نایب رئیس هیئت مدیره (یا اقای علی کبیر )منشی هیئت مدیره(

ومهر شرکت دارای اعتبار است واسناد عادی نامه ها با امضای اقای ابوالفضل مهران )مدیر عامل (وومهر شرکت معتبر خواهد بود .
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )612324(

/ع
98
08
37
8

آگهی تغییرات شرکت همیار سازه توس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 22154 و شناسه ملی 10380376342
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398,04,27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای سید حسن موسوی نژاد به شماره ملی 0901617636 
نماینده س��ازمان همیاری شهرداری ها خراس��ان رضوی به شماره ثبت 22673 و شناسه ملی 14000224617 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای 
محمدرضا پرهیخته پور به شماره ملی 0938707957 نماینده شرکت همیار گوشت خراسان به شماره ثبت 51554 و شناسه ملی 14004141638 
به س��مت نائب رئیس و مدیرعامل آقای رحمان خواجه نائینی به ش��ماره ملی 0938062948 نماینده شرکت تجارت سازان آویژه به شماره ثبت 
38522 و شناس��ه ملی 10380541560 به س��مت عضو هیئت مدیره برای مدت دو س��ال انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
ش��رکت با امضاء ثابت آقای رحمان خواجه نائینی ) مدیرمالی و عضو هیئت مدیره( همراه با امضاء آقای محمدرضا پرهیخته پور ) مدیرعامل( یا 

آقای سیدحسن موسوی نژاد ) رئیس هیئت مدیره ( به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود .
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )612336(

/ع
98
08
37
9

س��ند مالکی��ت خ��ودرو ی س��واری پ��ژو پ��ارس به 
رن��گ بژمتالی��ک م��دل 1385ب��ه ش��ماره موت��ور 
12485136508ب��ه ش��ماره شاس��ی 19374054به 
ش��ماره انتظام��ی   33   151 ل 19 ب��ه ن��ام حمی��د 
رضاریاحی مفق��ود گردیده واز درجه اعتبار س��اقط 

میباشد . /ع
98
08
45
4

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

س��ند مالکی��ت ، برگ کمپان��ی ، شناس��نامه مالکیت 
)برگ سبز ( سواری پراید صبا GTXI مدل 1388 به 
شماره انتظامی  173 ه 64ایران 12 به  شماره موتور 
 S1412288401449  3257932 و ش��ماره شاس��ی
بن��ام حس��ن فیروزیان مفق��ود گردی��ده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. /ع
98
08
45
6

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 LX-EF7 برگ س��بز س��واری سیس��تم س��مند تیپ
م��دل 1394ب��ه  رن��گ س��فید - روغنی به ش��ماره 
HNAACR1 147H0160860 شماره شاسی و  موتور 

– 522 ط 31   E3FF608988 ب��ه ش��ماره پ��اک 83 
مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می گردد. 

/ع
98
08
44
8

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س��بز، س��ند کمپانی خودروی پراید مدل 1381 
رن��گ س��فید ب��ه ش��ماره انتظام��ی 188ج96 ایران 
شاس��ی  ش��ماره  و   00419054 موت��ور  ش��ماره   74
درج��ه  از  و  گردی��ده  مفق��ود    F1412281885016

اعتبار ساقط می باشد. 

/ع
98
08
45
0

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

/ع
98
08
44
2

س��ند فروش موتورس��یکلت زیگما مدل 1394 رنگ 
و   0169N1D500847 موت��ور  ش��ماره  مس��ی 
به   N1D***169S9400453 ش��ماره شاس��ی 
ش��ماره انتظامی 42829 ایران 773 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت خ��ودرو س��واری پرای��د ب��ه ش��ماره انتظامی 
51 ای��ران 782 ج 73 و ش��ماره موت��ور 1914755 و 
ش��ماره شاس��ی F1412286067040 متعلق به خانم 
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فرهنگ و هنر

خبر

ماجرایشکلگیرییکشرکتدانشبنیان،فیلمنامهمیشود

اقتباسسینماییاز»آرزوهایدستساز«
محمدمهدی  هنر: و فرهنگ
خالقی از آغاز نگارش فیلم نامه ای 
کتــاب  براســاس  ســینمایی 

»آرزوهای دست ساز« خبر داد. 
این پژوهشــگر و فیلمســاز  با 
اعلام این خبر عنوان کرد: کتاب 

»آرزوهای دست ســاز« نخستین اثر از مجموعه تاریخ شفاهی پیشرفت 
است که توسط دفتر مطالعات جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی و انتشارات 
راهیار ســال گذشــته منتشر شده اســت. این کتاب  به پیشرفت هایی 
می پردازد که در 40 سال گذشته از انقلاب می پردازد. وی افزود: این کتاب 
روایت داستانی از شکل گیری شرکتی دانش بنیان در حوزه فناوری های 
الکترونیکی و کامپیوتری است که اختراع دوربین ثبت تخلفات راهنمایی 
و رانندگی یکی از معروف ترین اختراعات آن اســت. »روایتِ پیشرفت و 
تجربه زیسته ای از جنبش دانشجویی« و »فعال دانشجویی بودن اعضای 
این شرکت« موجب شده است که با استقبال خوب جوانان، دانشجویان 
و دانش آموزان )به ویژه در رشته های فنی و مهندسی و فنی و حرفه ای( 
مواجه شود؛ چرا که مخاطبان جوان و دانشجو در این کتاب می خوانند 
که چگونه تعدادی دانشجو برخلاف فضای رخوت انگیز و نامطلوب برخی 
دانشــگاه ها، می توانند اهداف و آرمان های خودشان را دنبال کنند و به 
موفقیت برسند.خالقی در ادامه بیان کرد: با توجه به استقبال مخاطبان 
و ویژگی های متن اثر، به دفتر مطالعات فرهنگی پیشــنهاد نگارش یک 
فیلم نامه سینمایی از این اثر را دادم. در حال حاضر بنده و محسن جهانی 
به شــکل تیمی نگارش فیلم نامه را آغاز کرده ایم. وی درباره ویژگی های 
این اثر عنوان کرد: از این منظر برخی معتقدند »آرزوهای دست ســاز« 
شروع فصل جدیدی از تاریخ نگاری انقلاب اسلامی در قالب تاریخ شفاهی 
پیشرفت اســت. این کتاب در تبیین عملیاتی و واقعی »بیانیه گام دوم 
رهبر معظم انقلاب« بسیار راهگشاست و مصداق امید و انگیزه، تلاش و 
استقامت، عزت و میهن دوستی، خودکفایی و اعتماد به جوانان است. وی 
افزود: »آرزوهای دست ســاز« یک روایت جذاب و مخاطب پسند از نظر 
سینمایی دارد. امیدواریم در نگارش فیلم نامه تمام این ویژگی ها به متن 
منتقل شــده و در نسخه سینمایی شاهد جذابیت بیشتر اثر و استقبال 
مخاطب باشیم. گفتنی اســت، کتاب »آرزوهای دست ساز« از مجموعه 
تاریخ شفاهی با موضوع پیشرفت است که توسط میلاد حبیبی نوشته 
شده و به ماجرای شکل گیری یک شرکت دانش بنیان می پردازد که در 

184 صفحه و در سال 1398 منتشر شده است.

فرهنــگوهنر/خدیجهزمانیانهمیشــه 
گفته اند تأثیرات مثبــت محدودیت موجب ایجاد 
خلاقیت خواهد شد. روز گذشته استاندار اردبیل از 
کلنگ زنی پروژه ای خبر داد که قرار است از سنگ، 
کاغذ تولید کند. تولید »کاغذسنگ« نوآوری است که 
در کشورهای دیگر در حال اجراست و امید می رفت 
با توجه به مسئله بحران کاغذ در کشور ما که به تبع 
آن موجب گرانی کاغذ و کتاب شده و صنعت نشر را 

تحت تأثیر قرار داده، مورد توجه قرار بگیرد.   
به گفته اســتاندار اردبیل، عملیات اجرایی کارخانه 
تولید کاغذ با کلنگ زنی در شــهر عنبران از توابع 
نمین در استان اردبیل آغاز شده است. طبق ادعای 
ســرمایه گذار کارخانه، در این مجموعه برای تولید 
کاغذ به جــای درخت و دیگر گیاهان، از ســنگ 
اســتفاده خواهد شــد و هیچ آلودگی و آسیبی بر 

طبیعت نخواهد داشت.
به گفته اســتاندار اردبیل، سرمایه گذار این کارخانه 
زمین را به صورت مستقیم خریداری کرده و تاکنون 
نیز برای راه اندازی خط تولید، تســهیلاتی دریافت 

نکرده است. 

 آیا می توان از سنگ، کاغذ تولید کرد؟
شاید برای عده ای سؤال باشد مگر می شود از سنگ، 
کاغذ تولید کرد. با یک سرچ ساده می توان متوجه 
شد بســیاری از کشــورهای دنیا این نوآوری را به 

خدمت گرفته و موفق هم بوده اند.  
کاغذ سنگ )که با اسامی  دیگری مثل کاغذ سنگی، 
کاغذ آهک یا کاغذ معدنی نیز نامیده می شود( نسل 
جدیدی از کاغذ است که در سال های اخیر توسط 
محققان اختراع شده است. ماده اولیه این کاغذ پودر 
کربنات کلسیم بوده که جایگزین استفاده از چوب 
درختان برای تولید کاغذ است. از خواص آن ضدآب 
بودن ، مقاومت در برابر پارگی، جلوه جادویی رنگ ها 
روی آن و در نهایت برگشت پذیری آن به خاک طی 

دوره بازیافت کوتاه مدت عنوان می شود.
بســیاری کاغذ ســنگ و کاغذ معدن را پدیده ای 
شگفت انگیز در صنعت چاپ و تولید و تولید آن را 
نیز سرآغاز عصری جدید در تولید کاغذهای سازگار 

با محیط  زیست می دانند، چون ماده اولیه آن تنها 
سنگ اســت، از این رو به نظر می رسد دیگر نباید 
نگران قطع درختــان و آثار مخرب آن روی محیط  
زیســت باشــیم. همچنین در فرایند تولید »کاغذ 
ســنگ« نه تنها از آب اســتفاده نمی شود، بلکه به 
خاطر ســفیدبودن مواد اولیه، نیازی به استفاده از 
ســفیدکننده ها هم در تولید آن نیست که نتیجه 
این کار، این خواهد بود که دیگر آلاینده ها به محیط 

 زیست ما اضافه نخواهند شد.
تولید کاغذ از کربنات  چیز جدیدی نیست و در تولید 
بسیاری از مواد دیگر مانند خودکار و حتی دستمال 
کاغذی، از کربنات ها اســتفاده می شــود، اما تولید 
کاغذی که 8۵درصد آن از کربنات باشــد و قابلیت 

چاپ افُست را هم داشته باشد، یک نوآوری است.

 کاربردهای کاغذ سنگ 
کاربردهای کاغذ سنگ محدود به کاربردهای صنعت 

چاپ، نشر و بسته بندی و تبلیغات نیست و از نظر 
روبه رو شدن با ماشین های چاپ و صحافی، رفتاری 
مشابه کاغذهای گلاســه دارد و هیچ گونه نیازی به 
مرکب یا زینک متفاوت ندارد.گراماژهای نازک این 
نوع کاغذ برای کاربردهایی نظیر بســته بندی های 

غذایی، گراماژهای متوسط آن برای امور چاپی نظیر 
کتاب های نفیس، نقشــه ها با کاربردهای مختلف، 
ساک های دســتی، مجلات، بروشــورها و پاکت و 
گراماژهــای ضخیم آن هم برای کاربردهایی که در 
امور روزانه از مقوا در تهیه آن ها اســتفاده می شود 
مانند جعبه ها و کارت های اعتباری، مناسب است. 
این کاغذ از آنجا که در مقابل جویده شدن از سوی 
جانوران و جوندگان مقاوم است، برای تهیه آثار هنری 
مثل نقاشی و نیز کتاب ها و آثار نفیس یا اسنادی که 
قرار است سال ها عمر کنند و از آن ها نگهداری شود، 
مثل سند خانه، ماشین یا اوراق مشارکت، می تواند 

کاربرد داشته باشد.
به طور کلی این محصول در حوزه چاپ و تبلیغات 

کاربرده گسترده ای دارد. 

 تولد در کانادا    
تولید کاغذ از کربنات کلسیم یکی از روش های نوین 

در صنعت کاغذسازی محســوب می شود که این 
تکنولوژی از کشور کانادا وارد سایر کشورها از جمله 
ژاپن و تایوان شــده است. یکی از خصوصیات حائز 
اهمیت این محصول، عدم نیاز به آب در طول فرایند 
تولید آن است. با توجه به خشکسالی سال های اخیر 
در کشــور، فرایند این پروژه نشان می دهد که این 
واحد می تواند به عنوان یک صنعت سبز معرفی شود.

همان طور که گفته شــد، عمده ماده اولیه مصرفی 
جهت تولید محصول مذکور کربنات کلسیم است که 
عمدتاً از سنگ آهک بدست می آید. استان های یزد 
و همدان و همین طور در استان مرکزی )محلات( 
با توجه به ظرفیت های بالقوه ای که دارند می توانند 
گزینه مناسبی باشــند. از طرفی استقرار بیشترین 
ذخایر معدنی سنگ آهک کشور در سمنان موجب 
شده این استان به عنوان قطب بهره برداری از معادن 
آهک به شــمار رود و فقط نیازمند فناوری تبدیلی 
است. به گفته کارشناسان و تولیدکنندگان، یکی از 
بزرگ ترین موانــع خودکفایی ایران در تولید کاغذ، 
نبود مواداولیه است. با توجه به اینکه اصلی ترین ماده 
تولید کاغذ در کشور درخت است ، سازمان محیط  
زیست بهره برداری از این محصول را بسیار محدود 
کرده، بنابراین تولیدکنندگان کاغذ با مشــکلاتی 
روبه رو شــده اند. با وجود این، می توان با استفاده از 
سنگ آهک در کشور به تولید کاغذ پرداخت.  طبق 
آمارهای وزارت صنعت، معدن و تجارت و همچنین 
اتاق بازرگانی و انجمن صنفی صنایع چوب ایران در 
سال 1393، بیش از یک میلیون تن کاغذ، خمیر و 
آخال وارد کشور شده است؛ در حالی که تولید کاغذ 
در کشور )شرکت های چوکا و پارس( حدود کمتر از 

10 درصد از نیاز داخلی را تأمین می کنند.  
با توجه به اینکه بیــش از80 درصد کاغذ مصرفی 
کشور در بخش انتشــار کتاب، کاغذهای خارجی 
هســتند و بخش عمده آن از چین وارد می شوند، 
می توان امیدوار بود  با بهره برداری از این واحدهای 
تولیدی، هم استان اردبیل به یکی از قطب های تولید 
کاغذ تبدیل شــود و هم مشکلات کاغذ که چندی 
اســت از آن با عنوان »بحران کاغذ« یاد می شود، از 

صنعت نشر ایران رخت بربندد. 

برش

کلسیم  کربنات  از  کاغذ  تولید 
یکی از روش های نوین در صنعت 
که  می شود  کاغذسازی محسوب 
کانادا  کشور  از  تکنولوژی  این 
جمله  از  کشورها  سایر  وارد 
ژاپن و تایوان شده است. یکی 
این  اهمیت  حائز  از خصوصیات 
محصول، عدم نیاز به آب در طول 

فرایند تولید آن است
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فیلم سینمایی »مهران« به کارگردانی رقیه 
توکلی و به تهیه کنندگی محمد پیرهادی در 
شهر یزد با مضمون کودک و نوجوان و دفاع مقدس به 
مرحله فیلم برداری رسید. توکلی درباره دومین فیلم 
بلند سینمایی خود گفت: داستان فیلم »مهران« در 
تابستان سال ۶۵ می گذرد. شهر مهران اشغال شده و 
یک خانواده کُرد جنگ  زده  وارد شــهر یزد می شوند. 
پسربچه دوازده ساله یزدی به نام مهران، میزبان این 
خانواده است. وی گفت: در دوران دفاع مقدس مردم از 
همه شهرهای این مرز و بوم درگیر جنگ بودند و در 

خلق حماســه های مختلف تاریخ این کشــور سهم 
داشتند. فیلم »مهران« درباره شهری است که در مرکز 
کشــور قرار دارد و شاید در نگاه اول به طور مستقیم 
درگیر دفاع مقدس نباشــد اما جنگ، تأثیرات آن و 
مشارکت های اجتماعی را نمی توان درباره اش نادیده 
گرفت. این کارگردان زن سینمای ایران گفت: از زمان 
ساخت نخستین فیلم بلند سینمایی ام به نام »مادری« 
درگیر ایده »مهران« بودم و سرانجام فیلم نامه نهایی 
شکل گرفت و »فرشاد رضایی« زحمت نگارش آن را 
کشید. می توانم بگویم »مهران« تجربه ای کاملاً متفاوت 

از »مادری« برای من است با دنیایی متفاوت از آن فیلم 
و البته یک نقطه اشتراک به نام شهر یزد. رقیه توکلی 
درباره تولید فیلم در شهر یزد گفت: من فکر می کنم 
این بار یزد را از نگاهی دیگر دیده ام و البته مشخصاً باز 
هم در این فیلم نگاهم توریستی نبود گرچه از آنجا که 
یزد بعد از فیلم اول من ثبت جهانی شد، اینجا به نسبت 
»مادری«، بیشتر جذب زیبایی های این شهر شده ام.

وی گفت: تلاش ما بر این بود که فیلم را برای جشنواره 
کودک و نوجوان امسال آماده کنیم اما این اتفاق نیفتاد 
و امیدوار برای حضور در جشنواره سال آینده هستیم.

فیلمبرداری
فیلمدفاعمقدسی
»مهران«آغازشد

سینما

خبریخوشبرایصنعتنشر؛استانداراردبیلازکلنگزنیپروژهایمیگویدکهدرآنازسنگ،کاغذتولیدمیشود

سنگ ،کاغذ ، نوآوری

      صفحه 12
سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
حوزه ثبت ملك ناحيه دو رشت

هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
آگهى ماده سه قانون و ماده 13 آيين نامه قانون  تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 

ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
ــماره 139860318603003350مورخ 1398/05/27 هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت  برابر راى ش
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ملك ناحيه 2 رشت تصرفات مالكانه 
ــلام دوست فرزند عباس به شماره شناسنامه 471صادره ازرشت  در قريه پستك در  بلامعارض آقاى آرمين اس
ششدانگ يك قطعه زمين مشتمل بر ساختمان به مساحت 209/43 متر مربع پلاك فرعى 6605 از اصلى 56 
ــت خريدارى از مالك رسمى آقاى محمد حسين  مفروز مجزى از پلاك 2 از اصلى 56 واقع در بخش چهار رش

غلام زاده پستكى محرز گرديده است .
ــبت  ــخاص نس ــود در صورتى كه اش  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميش
ــته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه   ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داش به صدور س
ــيد ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست  ــليم و پس از اخذ رس اعتراض خود را به اين اداره تس
خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.م الف 2861  آ-9807665
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/06/23

تاريخ انتشار نوبت دوم : 07 /1398/07
حسين اسلامى كجيدى

مدير واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ناحيه دو رشت 

آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى 
واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى 

املاك واقع دربخش16 يزد – سانيج  و توابع
ــدانگ خانه باغچه   556 و باقيمانده  557 فرعى از24اصلى – خانم طاهره رحيميان محمدى  شش
بطور مفروز قسمتى از پلاك ثبتى  556 فرعى و تمامى پلاك 557 فرعى به مساحت 707/80متر 
مربع بموجب راى شماره 139860321006001341مورخ 1398/06/02واقع در سانيج خريدارى 

عادى  از اكبر گجراتى  و مع الواسطه از محمد على غزنوى مالك  رسمى 
ــخاص نسبت  ــود درصورتيكه اش لذا به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
به صدورسند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند، مى توانند از تاريخ انتشاراولين آگهى به مدت 
ــليم  ــيد، ظرف مدت يكماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائى تقديم نمايند.
ــت در صورت انقضاى مدت مذكوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر  بديهى اس

خواهد شد.9807675
تاريخ انتشارنوبت اول: شنبه 1398/06/23

تاريخ انتشارنوبت دوم: يكشنبه 1398/07/07
امير حسين جعفرى ندوشن      

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان تفت  

شماره : 303/98/2892 تاريخ : 06/20/ 1398
آگهى قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى حوزه 

ثبتى شهرستان فردوس
نظر به دستور موارد يك و سه قانون تعيين تلكيف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند 
ــتقر  ــمى و ماده 13 آيين نامه قانون فوق الذكر املاكى كه در هيئت مندرج در قانون مذكور مس رس
در اداره ثبت اسناد و املاك شهر فردوس مورد رسيدگى و راى آن صادر گرديده است جهت اطلاع 
عموم به شرح ذيل اگهى مى گردد .                                                                                                       

آقاى مهدى پايدار فرزند محمدباقر، ششدانگ يكباب ساختمان مسكونى ،به مساحت 252 متر مربع 
ــش يك فردوس خريدارى مع  ــلاك 4111 فرعى و از 16246 فرعى از 1 ـ اصلى بخ ــماره پ ، از ش
الواسطه از آقاى شعبان بخشى و بلاواسطه از شركت تعاونى مسكن بسيجيان فردوس ـ مكان وقوع 

ملك شهرستان فردوس ـ شهرك بسيجيان ـ خيابان زعفرانيه 5 
ــاختمان هاى فاقد سند رسمى اين  به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
آگهى  نسبت  به املاك فوق الذكر در دونوبت به فاصله 15 روز منتشر مى شود لذا  درصورتى كه 
ــند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهى  ــبت  به آراء صادره اعتراضى داشته باش ــخاص ذى نفع ,  نس اش
ظرف مهلت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت فردوس ارائه و رسيد اخذ نمايند،معترضين بايد از 
ــت در دادگاه  ــليم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت يك ماه  ,مبادرت به تقديم دادخواس تاريخ تس
عمومى محل نمايند و گواهى تقديم دادخواست را به اداره ثبت فردوس تحويل دهند،در اين صورت 
اقدامات ثبت ،موكول به ارائه حكم قطعى دادگاه خواهد بود  ،در صورتى كه اعتراضى در مهلت مقرر 
ــت به دادگاه عمومى محل را ارائه نكند،اداره  قانونى واصل نگردديا معترض ،گواهى تقديم دادخواس
ثبت برابر مقررات مربوطه مبادرت به صدور سند مالكيت مينمايد و صدور سند مالكيت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نيست . 9807670
تاريخ انتشار نوبت اول:   23/ 1398/06
تاريخ انتشار نوبت دوم :  1398/07/07

حسن رضا ندائى
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك  شهرستان  فردوس

شماره : 303/98/2901         تاريخ : 06/20/ 1398
آگهى قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى حوزه 

ثبتى شهرستان فردوس
نظر به دستور موارد يك و سه قانون تعيين تلكيف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند 
ــتقر  ــمى و ماده 13 آيين نامه قانون فوق الذكر املاكى كه در هيئت مندرج در قانون مذكور مس رس
در اداره ثبت اسناد و املاك شهر فردوس مورد رسيدگى و راى آن صادر گرديده است جهت اطلاع 
عموم به شرح ذيل اگهى مى گردد .                                                                                                       

آقاى سعيد فيروزبخت فرزند امير ، ششدانگ يكقطعه زمين مزورعى ، به مساحت 20/46 متر مربع 
ــده مع الواسطه از آقاى  ــماره پلاك 4111 فرعى از 1 ـ اصلى بخش يك فردوس خريدارى ش ، از ش

محمد اسماعيل معين ـ مكان وقوع ملك شهرستان فردوس ـ حاشيه بولوار كشاورز 
ــاختمان هاى فاقد سند رسمى اين  به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
آگهى  نسبت  به املاك فوق الذكر در دونوبت به فاصله 15 روز منتشر مى شود لذا  درصورتى كه 
ــند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهى  ــبت  به آراء صادره اعتراضى داشته باش ــخاص ذى نفع ,  نس اش
ظرف مهلت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت فردوس ارائه و رسيد اخذ نمايند،معترضين بايد از 
ــت در دادگاه  ــليم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت يك ماه  ,مبادرت به تقديم دادخواس تاريخ تس
عمومى محل نمايند و گواهى تقديم دادخواست را به اداره ثبت فردوس تحويل دهند،در اين صورت 
اقدامات ثبت ،موكول به ارائه حكم قطعى دادگاه خواهد بود  ،در صورتى كه اعتراضى در مهلت مقرر 
ــت به دادگاه عمومى محل را ارائه نكند،اداره  قانونى واصل نگردديا معترض ،گواهى تقديم دادخواس
ثبت برابر مقررات مربوطه مبادرت به صدور سند مالكيت مينمايد و صدور سند مالكيت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نيست . 9807697
تاريخ انتشار نوبت اول:   23/ 1398/06
تاريخ انتشار نوبت دوم :  1398/07/07

حسن رضا ندائى
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك  شهرستان  فردوس

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين  ــماره 139860306015004035- 1398/06/06 هيئت اول موض ــر راى ش براب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت  ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ملك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم طهورا رمضانى بولايت پدرش عزيز رمضانى به 
ــماره 0740674129 كد ملى 0740674129 صادره تايباد فرزند عزيز در ششدانگ  ــنامه ش شناس
يكباب منزل به مساحت 190,93 مترمربع پلاك شماره 661 فرعى از 250 اصلى واقع در خراسان 
ــعيد فاضل  ــمتى از مالكيت احمد س ــهد حوزه ثبت ملك تايباد از محل قس ــوى بخش 14 مش رض
ــب در دو نوبت  ــه منظور اطلاع عموم مرات ــت. لذا ب ــمتى از پلاك محرز گرديده اس ــعيدى و قس س
ــبت به صدور سند مالكيت متقاضى  ــخاص نس ــود در صورتى كه اش به فاصله 15 روز آگهى مى ش
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را  ــليم و پس از اخذ رس اداره تس
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض  به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9807635
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/06/23 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/07/07

غلامرضا آقازاده  رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين  ــماره 139860306015004034- 1398/06/06 هيئت اول موض ــر راى ش براب
تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك 
تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم حفصه خوافى به شناسنامه شماره 0740014390 
ــاحت  ــدانگ يكباب منزل به مس ــى 0740014390 صادره تايباد فرزند عبدالقيوم در شش ــد مل ك
1028,11 مترمربع پلاك شماره 661 فرعى از 250 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش 14 مشهد 
ــعيد فاضل سعيدى و قسمتى از پلاك  ــمتى از مالكيت احمد س حوزه ثبت ملك تايباد از محل قس
ــود  ــت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش محرز گرديده اس
ــبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از  ــخاص نس در صورتى كه اش
ــيد،  ــليم و پس از اخذ رس ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس تاريخ انتش
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند.  ــليم اعتراض، دادخواس ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس
بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد. 9807637
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/06/23 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/07/07

غلامرضا آقازاده 
رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين  ــماره 139860306015003206- 1398/04/25 هيئت اول موض ــر راى ش براب
تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك 
ــماره 767 كد ملى  ــنامه ش تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم مريم رمضانى به شناس
ــاحت 251,21  ــدانگ يكباب منزل به مس 0749422238 صادره تايباد فرزند على محمد در شش
ــماره 251 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملك تايباد  مترمربع پلاك ش
ــمتى از مالكيت قدير على ميرزائى و قسمتى از پلاك محرز گرديده است. لذا به منظور  از محل قس
ــخاص نسبت به  ــود در صورتى كه اش اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت  صدور س
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم  ــليم و پس از اخذ رس دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
ــت در صورت انقضاى مدت  ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس اعتراض، دادخواس

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9807643
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/06/23 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/07/07

غلامرضا آقازاده  
رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين  ــماره 139860306015003170- 1398/04/23 هيئت اول موض ــر راى ش براب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت  ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــماره 3587  ــنامه ش ــك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى عزيز رمضانى به شناس مل
ــاحت  ــدانگ يكباب منزل به مس ــد ملى 0749793503 صادره تايباد فرزند على محمد در شش ك
194,66 متر مربع پلاك شماره 661 فرعى از 250 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش 14 مشهد 
ــعيد فاضل سعيدى و قسمتى از پلاك  ــمتى از مالكيت احمد س حوزه ثبت ملك تايباد از محل قس
ــود  ــت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش محرز گرديده اس
ــبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از  ــخاص نس در صورتى كه اش
ــيد،  ــليم و پس از اخذ رس ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس تاريخ انتش
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند.  ــليم اعتراض، دادخواس ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس
بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد. 9807646
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/06/23 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/07/07

غلامرضا آقازاده   / رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين  ــماره 139860306015003192- 1398/04/24 هيئت اول موض ــر راى ش براب
تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك 
ــماره 723 كد ملى  ــنامه ش تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم رابعه رمضانى به شناس
0749762896 صادره تايباد فرزند على محمد در ششدانگ يكباب منزل به مساحت 133,11 متر 
ــان رضوى بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملك تايباد از  ــماره 251 اصلى واقع در خراس مربع پلاك ش
ــمتى از پلاك  ــمتى از مالكيت قدير على ميرزايى از مالكيت عبدالغنى على ميرزائى و قس محل قس
ــود  ــت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش محرز گرديده اس
ــبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از  ــخاص نس در صورتى كه اش
ــيد،  ــليم و پس از اخذ رس ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس تاريخ انتش
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند.  ــليم اعتراض، دادخواس ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس
بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد. 9807648
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/06/23 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/07/07

غلامرضا آقازاده   رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين  ــماره 139860306015003169- 1398/04/23 هيئت اول موض ــر راى ش براب
تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك 
ــول بشماره شناسنامه  ــالارى فرزند غلام رس تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى اميد س
ــدانگ يكباب منزل به مساحت 204,28 متر مربع پلاك 661 فرعى  2731 صادره از تايباد در شش
ــمتى از مالكيت  ــتان تايباد خريدارى از محل قس ــهد شهرس ــى واقع در بخش 14 مش از 250 اصل
احمدسعيد فاضل سعيدى و قسمتى از پلاك محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت  ــود در صورتى كه اش در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول  خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9807651
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/06/23 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/07/07

غلامرضا آقازاده    رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

شماره : 139860307005001040   تاريخ: 1398/06/16
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان شمالى

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد
هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره928-98 هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى   برابر راى ش
ــات مالكانه  ــه دو بجنورد تصرف ــوزه ثبت ملك منطق ــتقر در واحد ثبتى ح ــمى مس ــند رس فاقد س
ــهين صادقى فرزند حسينعلى بشماره شناسنامه 468 صادره از بجنورد  بلامعارض متقاضى خانم ش
در يك باب خانه به مساحت 50/67 متر مربع از پلاك ثبتى 155 اصلى اراضى كهنه كند بخش دو 
ــت لذا به منظور اطلاع  ــمى آقاى قنبر على باغچقى محرز گرديده اس بجنورد خريدارى از مالك رس
ــخاص نسبت به صدور  ــود در صورتى كه اش عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و  ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند بديهى اس دادخواس

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.9807633
 تاريخ انتشار نوبت اول:98/06/23
 تاريخ انتشار نوبت دوم:98/07/7

 احمد اصغرى شيروان رئيس ثبت اسناد و املاك

آگهى ابلاغ وقت رسيدگى به خوانده
 شماره پرونده 9809985199600321

 980565
بدينوسيله به آقاى 1-غلامحسن اسدى دوم فرزند حسين و2-معصومه اسدى دوم فرزند غلامحسن 
ــدى فرزندان اكبر دادخواستى به  ــود كه آقايان محمود ومحمد اس فعلا مجهول المكان ابلاغ مى ش
ــند رسمى به طرفيت شما به شعبه اول دادگاه عمومى  ــته اثبات وقوع بيع والزام به تنظيم س خواس
ــه 980565 ثبت و براى تاريخ 1398/8/22 ساعت 10/30 صبح وقت  حقوقى باخرز ارائه وبه كلاس
رسيدگى تعيين گرديده است لذا مطابق ماده 73ق-آ-د-م مراتب يك نوبت در روزنامه كثيرالانتشار 
ــيدگى به دفتر شعبه اول دادگاه حقوقى باخرز مراجعه و  ــما مى توانيد قبل از رس درج مى گردد ش
ــت وضمانم را دريافت و در وقت رسيدگى در دادگاه  ــخه ثانى دادخواس با ارائه آدرس جديد خود نس

حاضر شويد و در صورت عدم حضور غيابا رسيدگى خواهد شد.9808426
دادرس دادگاه شعبه اول دادگاه عمومى 

شهرستان باخرز - مجيد شيرى كلاته آقامحمد

رونوشت آگهى حصر وراثت
ــه  ــت به كلاس ــرح دادخواس ــماره 1 به ش ــنامه ش نظر به اينكه آقاى رحمت نصرالهى داراى شناس
ــت گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده كه شادروان  ــورا درخواس 1/980211ح از اين ش
ــگاه دائمى خود بدرود  ــنامه 1224 در تاريخ 1398/4/6 در اقامت ــم نصرالهى كاريزى به شناس كري

زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-  رحمت نصرالهى فرزند كريم شماره ملى 0749539828 فرزند متوفى 
2- بسم االله نصرالهى فرزند كريم شماره ملى 0748692940 فرزند متوفى

3- رحيم نصرالهى كاريزى فرزند كريم شماره ملى 0748714685 فرزند متوفى
4- نعمت اله نصرالهى كاريزى فرزند كريم شماره ملى 0748715721 فرزند متوفى

5- حوران نصرالهى كاريزى فرزند كريم شماره ملى 0749504498 فرزند دختر
6- مهين نصرالهى كاريزى فرزند كريم شماره ملى 0748716890 فرزند دختر

7- نسرين نصرالهى كاريزى فرزند كريم شماره ملى 0748715738 فرزند دختر
8- نرگس نصرالهى فرزند كريم شماره ملى 0748689362 فرزند دختر

اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبى يك نوبت آگهى 
ــد از تاريخ نشر آگهى ظرف يك  ــى اعتراضى دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باش مى نمايد تا هر كس

ماه به شورا تقديم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. 9808432 تاريخ انتشار : 1398/7/07 
قنبر مرزانى

قاضى شورا شعبه يك شوراى حل اختلاف شهرستان تايباد 

آگهى ابلاغ اجرائيه قرارداد بانكى پرونده 9800511-اجراى ثبت سبزوار
ــيله به خانم/آقاى جواد زعفرانيه نام پدر:على شماره شناسنامه:16779شماره/شناسه ملى بدين وس
ــبزوار ميدان مادر اسدآبادى 13جنب نمايندگى  ــانى :س :0795009941متولد:1366/12/10به نش
ــماره شناسنامه :4563شماره/شناسه ملى:07936389 مزداپلاك181ورضا زعفرانيه نام پدر:على ش
ــانى:ميدان امام حسين نبش شهداى غربى فروشگاه زعفرانيه فروش و  33متولد:1360/11/20به نش
ــتم صوتى خودرو و خ باهنر-باهنر8پلاك47ومهدى صالح آبادى نام پدر:رجبعلى،شماره  نصب سيس
ــبزوارخيابان  ــه ملى:0794859501متولد:1364/04/06به نشانى:س شناسنامه:1800شماره/شناس
باهنر-باهنر4-پلاك29 و جواد نيكو،نام پدر:ابوالقاسم شماره شناسنامه:2180شماره/شناسه ملى:07

93764297متولد:1363/06/04به نشانى:سبزوار مدرس 25ساختمان ترنج واحد5ابلاغ مى شودكه 
ــاورزى سبزوار به استناد قرارداد بانكى شماره 30997/2/0793638933/10/2168جهت  بانك كش
ــارت تاخير متعلقه و از تاريخ  ــصدوپنجاه ميليون ريال تا تاريخ تقاضابه انضمام خس وصول مبلغ شش
ــما اجرائيه صادر نموده و پرونده اجرائى به  ــويه كامل بدهى طبق مقررات عليه ش مذكور تا روز تس
ــده وطبق گزارش مورخ 98/6/27اداره پست شهرستان  ــه 9800511در اين اداره تشكيل ش كلاس
ــبزوار محل اقامت شما(رضا زعفرانيه)به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضاى بستانكار  س
ــار  ــاد اجرائيه فقط يك مرتبه در يكى از روزنامه هاى كثيرالانتش ــاده 18 آئين نامه اجرامف ــق م طب
ــوب مى  ــود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاريخ اين آگهى كه روز ابلاغ محس محلى آگهى مى ش

گردد،نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام ننمائيدعمليات اجرائى جريان خواهد يافت.
(م الف 98/100/3052) آ-9808436

تاريخ انتشار:يكشنبه98/07/07
على آب باريكى

مسئول واحد اجراى اسناد رسمى سبزوار

شماره نامه: 1398027000358356    شماره پرونده: 8909985840200054
شماره بايگانى پرونده: 932456 تاريخ تنظيم: 1398/07/01

آگهى مزايده اموال منقول- نوبت دوم
ــترى بجنورد، فيمابين محكوم لها فاطمه  ــه 932456/ش 1 ح دادگس در مورد پرونده اجرائى كلاس
ــه با عنايت به توقيف اموال منقول  ــى و محكوم عليه اميدعلى رحمانى مبنى بر مطالبه مهري كرامت

به مشخصات ذيل الذكر:
اموال منقول به مشخصات ذيل الذكر:

ــناس خبره محلى  ــط كارش ــويى هاير مدل hd600txكه توس ــين لباس ش ــتگاه ماش 1-يك دس
ــادل دو ميليون و هفتصد و پنجاه هزار تومان ارزيابى  ــترى به قيمت 27/500/000 ريال مع دادگس
ــير مراحل قانونى مقرر گرديده كه دستگاه فوق در روز سه شنبه مورخ  ــت كه پس از س گرديده اس
1398/07/16 از ساعت 12/00 الى 12/30 و از طريق مزايده حضورى در محل اجراى احكام مدنى 
ــد، بنابراين متقاضيان شركت در جلسه مزايده ميتوانند پنج روز  ــترى بجنورد به فروش برس دادگس
قبل از موعد مقرر در اين اجرا حاضر و از كم و كيف موضوع مطلع و در صورت تمايل از مورد مزايده 
ــنهادى واگذار  ــروع و به بالاترين قيمت پيش ــت مزايده از قيمت ارزيابى ش بازديد نمايند بديهى اس

خواهد شد و به صورت نقدى وصول خواهدشد.9808433
دادورز اجراى احكام شعبه1 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان بجنورد

 حامد جهانگيرى
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